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Ko6hegyi Judit
Nagy Gerg6
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Seb6k Laszlo



VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények

Versenyszam 1 Férfi/Men 50 LC Meter Bu/Im Felnétt//cat A

Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csies  Megjegyzés
1 008179 Biazmen, Aliaksandr 20 _blr DOSAAF- 15,42 50
2 000107 Sydorenko, Dmytro 25 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 15,45 46
3 010772 Poschart, Max 19 ger TC fez Berlin- 15,48 42
4 004863 Konkov, Oleksandr 21 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 15,50 39
5 002594 Cochou, Nicolas 28 fra C Subaquatique Lorientais 15,54 36
6 010029 Striegler, Malte 20 _ger TC Nemo Plauen- 15,58 33
7 003333 Malkowski, Jan 20 ger TC fez Berlin- 15,65 30
8 001891 Makarau, Yahor 21 blr DOSAAF- 15,84 27
9 011505 Cerman, David 19 _cze Aquaklub Liberec- 15,97 24
10 009942 Krzyspiak, Tomasz 19 pol Orka Bytom- 16,44 22
11 004277 Sostaric, Vladimir 23 _cro RK Soderica- 16,76 20
11 010870 Crassin, Jean 17 fra Marsouins De Valence- 16,76 20
13 010922 Bidiuk, Dmytro 24 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 16,77 16
14 010918 Szabo, Laszlo 25 _hun_Bacsviz-Kvsc- 16,90 14
15 004859 Miliutin, Andrii 21 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 16,93 12
16 010931 Lengyel, Zsombor 18 hun_Amphora- 16,99 10
17 003563 Andreansky, Martin 19 _svk KSP Triton Sala- 17,13 8
18 005326 Campana, Riccardo 19 _ita Record T Bologna Asd- 17,19 7
19 008582 Sremec, Marko 20 cro RK Soderica- 17,29 6
20 010780 Fehérvary, Janos Aladar 36 _aut Vienna Dolphins- 17,49 5
21 004105 Hamelin, Benjamin 22 fra C Sportif de Gravenchon- 17,55 4
22 010020 Gréczi, Martin 19 hun Kaposvari Adorjan SE- 17,58 3
23 001328 Cimburek, Josef 25 cze KP Pardubice- 17,96 2
24 004893 Mikl, Jan 20 cze TZP Nemo Zlin- 18,91 1
25 008333 Vidergot, Vojtech 18 cze Cochtanklub ZdarnSazav 19,16 1
26 010099 Pechenev, Vladislav 18 _rus Voronezh Region- 19,73 1
27 010876 Revay, Andrej 17 _svk KSP Triton Sala- 20,37 1
- 001676 Zamechaiev, Andrii 27 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev- NS 0
Versenyszam 2 N6i/Women 50 LC Meter Bii/Im Felnétt//cat A
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csies  Megjegyzés
1 000110 Dyelova, Kateryna 30 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 16,91 50
2 006788 Vogel, Patricia 22 ger SC Dhfk Leipzig eV- 17,26 46
3 008946 Artiushenko, Margo 24 _ukr Darnitsa-303- 17,28 42
4 010163 Dreger, Daria 19 rus Permskiy Kray- 17,55 39
5 006716 Bartyk, Bogdana 19 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 17,82 36
6 000290 Székely, Lilla 27 _hun_Bacsviz-Kvsc- 17,83 33
7 009913 Kohnert, Lisa 18 _ger SC Dhfk Leipzig eV- 18,33 30
8 010264 Ovsyannikova, Maria 18 rus Saint-Petersburg- 18,92 27
9 010482 Shachkova, Alina 18 rus Kemerovo Region- 19,23 24
10 001152 Kovacs, Zsofia 22 _hun_Kaposvari Adorjan SE- 19,54 22
11 010909 Patrie, Nolwenn 19 _fra C Subaquatique Lorientais 19,70 20
12 004900 Figarova, Vendula 18 cze kvs Laguna Novy Jicin- 19,88 18
13 006456 Derevyanko, Inna 18 ukr Darnitsa-303- 20,07 16
14 005773 Aze, Coraline 21 _fra C Sportif de Gravenchon- 20,26 14
15 009906 Mavanga, Cynthia 18 _ger TC fez Berlin- 21,14 12
16 010954 Pohlova, Barbora 21 _cze KSP Olomouc- 21,59 10
17 010645 Lazariova, Martina Nela 21 svk KSP Zralok Bratislava- 21,75 8
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02

Eredmények
Apkina, Veronika 15 _rus_Permskiy Kray-
Marincakova, Nikola 25 svk KSP Triton Sala-

Versenyszam 3 Férfi/Men 50 LC Meter Bli/Im Junior//cat B,C,D

. t0 2013.03.03.

22,09
NS

Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 010889 Lazarchok, Pavlo 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 16,18 50
2 010885 Spakovskiy, Andriy 16 _ukr Darnitsa-303- 16,39 46
3 010949 Manasek, Jiri 17 _cze kvs Laguna Novy Jicin- 16,60 42
4 008777 Rutulys, Daumantas 16 Itu LVIC Vilnius- 16,71 39
5 010215 Pronin, Anton 17 _rus_Sverdlovsk Region- 16,94 36
6 004943 Skacanyi, Tomas 17 _svk Neptun Bratislava- 16,99 33
7 010935 Peleska, Miroslav 16 _cze Uhlomost-sport Most- 17,13 30
8 010786 Yesialionak, Mikita 16 _blr DOSAAF- 17,14 27
9 010787 Yasinetski, Andrei 16 blr DOSAAF- 17,25 24
10 010103 Turantsev, Denis 17 _rus_Voronezh Region- 17,27 22
11 009840 Sosnovyy, Vladyslav 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 17,33 20
12 011277 Visnevski, Edvinas 16 _ltu LVIC Vilnius- 17,38 18
13 010183 Eshkilev, Viktor 15 rus Permskiy Kray- 17,45 16
14 010740 Bosecke, Henning 16 _ger TSC Rostock 1957- 17,54 14
15 011030 Tatarinov, Alexsandr 16 _rus Voronezh Region- 17,58 12
16 009984 Krejcik, David 15 _cze Aquaklub Liberec- 17,78 10
17 010920 Andronyuk, Kyrylo 16 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 18,02 8
18 010925 Kryvda, Bogdan 15 ukr Darnitsa-303- 18,18 7
19 010104 Zbrodov, Egor 16 _rus Voronezh Region- 18,40 6
20 004948 Laureckis, Darius 17 Itu Klaipeda Gintaras SC- 18,43 5
21 011436 Saburov, Aleksander 15 Itu Klaipeda Gintaras SC- 18,64 4
22 010913 Fojtik, Lukas 15 cze kvs Laguna Novy Jicin- 18,84 3
23 Varga, Erik 15 _hun_Kaposvari Adorjan SE- 19,28 2
24 010921 Tykhomirov, Artem 14 _ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev- 19,43 1
25 011281 Sidlauskas, Edvinas 15 _ltu LVIC Vilnius- 19,52 1
26 009867 Kostur, Jan 15 svk KSP Calypso Zvolen- 19,59 1
27 011461 Podobaev, Vladislav 15 _rus_Saint-Petersburg- 19,75 1
28 008306 Zigmund, Peter 16 _svk KSP Calypso Zvolen- 19,79 1
29 008312 Skacanyi, Filip 15 svk Neptun Bratislava- 19,81 1
30 010931 Karamyshev, Vladyslav 14 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev- 20,34 1
31 011436 Arslanov, Rodion 14 _rus_Saint-Petersburg- 20,52 1
32 010918 Ihnacinec, Jakub 14 cze Uhlomost-sport Most- 21,07 1
Versenyszam 4 N6i/Women 50 LC Meter Bii/Im Junior//cat B,C,D
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 008330 Krepelkova, Klara 15 _cze kvs Laguna Novy Jicin- 17,63 50
2 009869 Krsjakova, Dada 14 svk KSP Finsteam Bratislava- 18,73 46
3 008389 Betge, Tara-Tanita 15 _ger TC fez Berlin- 19,16 42
4 010087 Beylina, Elena 16 _rus Voronezh Region- 19,22 39
5 008390 Meisel, Hannah 16 ger TC fez Berlin- 19,61 36
6 010900 Le Dos Du Desert, Emelyne 15 fra C Sportif de Gravenchon- 19,83 33
7 010909 Yashuk, Olena 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 19,85 30
8 010910 Petrushchenko, Daria 14 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 19,90 27
9 010923 Musienko, Khrystyna 16 _ukr Darnitsa-303- 19,93 24
10 010868 Sobies, Pauline 16 fra Uckange Evolution Palme 19,95 22
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Sinkeviciute, Monika
Kuznetsova, Darina
Bayerova, Barbora
Kruger, Paula
Vickova, Adela
Malanchii, Daria
Hanzelkova, Martina
Nagy, Réka

Yatsiv, Valeria
Sadykhova, Elizaveta
Pekk, Nikolett
Bertokova, Bernadetta
Poncakova, Kristyna
Langova, Monika
Polakova, Kristyna
Aleksiunaite, Agne
Lileikyte, Meida

Eredmények

16 _Itu LVIC Vilnius-

17 _rus_Saint-Petersburg-

15 _cze KPM Pulec Praha-

17 _ger TSC Rostock 1957-

16 cze Cochtanklub ZdarnSazav
15 ukr Darnitsa-303-

17 cze kvs Laguna Novy Jicin-

16 _hun_debreceni Bavarklub-

14 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-
15 rus Saint-Petersburg-

14 hun BVSK Eger-

15 _svk KSP Triton Sala-

15 _cze KPM Pulec Praha-

14 cze TZP Nemo Zlin-

14 cze Aquaklub Liberec-

17 Itu Klaipeda Gintaras SC-

16 _Itu LVIC Vilnius-

Versenyszam 5 Férfi/Men 800 LC Meter Fu/Sf Felnétt//cat A
Azonosité Név

. t0 2013.03.03.

20,13
20,25
20,39
20,42
20,93
20,96
21,00
21,15
21,32
21,46
22,24
22,78
22,91
22,92
23,32
23,56
23,57
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Csucs

Megjegyzés

10

11

12

13

14

15

010213

006986

003223

000519

008170

003585

002024

006702

001218

001675

001335

006810

000763

009851

010672

Smirnov, Evgeny

47,66 1:36,53
Lauschus, Max
46,74 1:35,97

Odynokov, Oleksandr
46,86 1:36,06

Luetzkendorf, Sven

47,62 1:37,16
Muia, Thomas

47,23 1:36,30
Dimak, David

47,13 1:37,37
Hora, Christian

47,17 1:37,74
Markin, Ievgen

47,16 1:39,63

Bergeron, Maxime
48,25 1:38,65

Shcherbinin, Mykhailo
48,07 1:38,49

De Ceglie, Davide

47,69 1:39,74
Tesar, Jan
47,48 1:38,15

Lahaye, Florian
46,76

Lyashuk, Anton
49,38

Durd, Dominik
1:45,06

1:37,25

1:40,90

3:37,93

Kor Csapat Eredmény Pont
19 rus_Sverdlovsk Region- 6:28,10 50
3:15,21
23 ger TSC Rostock 1957- 6:29,43 46
3:14,82
20 ukr Darnitsa-303- 6:29,73 42
3:15,31
28 ger SC Dhfk Leipzig eV- 6:35,58 39
3:16,85
20 fra Uckange Evolution Palme 6:36,91 36
3:16,02
20 hun Muréna Ubk Szeged- 6:45,60 33
3:13,54
27 ger TC Nemo Plauen- 6:47,22 30
3:21,27
19 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  6:52,16 27
3:26,91
27 fra C Subaquatique Lorientais 6:55,14 24
3:22,64
21 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  6:55,89 22
3:22,23
23 ita Record T Bologna Asd- 7:00,14 20
3:26,09
19 cze Cochtanklub ZdarnSazav ~ 7:01,25 18
3:23,50
26 fra C Subaquatique Lorientais 7:08,48 16
3:21,71
18 _ukr Darnitsa-303- 7:09,80 14
3:28,50
19 _cro RK Soderica- 7:19,43 12
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Soldatek, Jaroslav
48,22 1:42,90

Tampigny, Nikolas

53,16 1:50,67
Duprat, Jose
53,54 1:51,35

Viérallyay, Samuel

Eredmények

18 cze Uhlomost-sport Most-
3:40,43

18 fra_C Sportif de Gravenchon-
3:47,09

19 fra C Sportif de Gravenchon-
3:51,31

19 _hun Matrai Erémi-

Versenyszam 6 No6i/Women 800 LC Meter Fu/Sf Felnétt//cat A

7:37,93 10
7:42,46 8
7:52,76 7
NS 0

Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 010884 Trofimez, Yana 26 _ukr Motor Sich- 7:01,68 50
48,18 1:40,49 3:28,56
2 000316 Godovana, Olga 22 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  7:11,93 46
50,38 1:44,96 3:36,31
3 000208 Truszczynska, Katarzyna 23 pol Laguna 24 Torun- 7:14,10 42
51,03 1:44,99 3:35,56
4 006461 Oleynikova, Yevgeniya 19 _ukr Darnitsa-303- 7:18,52 39
51,82 1:46,15 3:37,27
5 007384 Krasnogor, Tetiana 25 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  7:20,95 36
48,69 1:42,44 3:33,68
6 010904 Vilchinska, Lilia 19 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  7:37,58 33
51,70 1:49,14 3:48,20
7 Golokhvastova, Svetlana 18 _rus_Saratov Region- 7:46,54 30
54,05 1:50,82 3:49,07
8 006710 Corre, Mathilde 18 fra Marsouins De Valence- 7:50,21 27
55,01 1:53,63 3:51,85
9 007419 Leblond, Katie 18 fra C Sportif de Gravenchon-  7:52,02 24
54,88 1:53,56 3:53,57
10 006844 Tischer, Julia 21 _ger TC fez Berlin- 8:14,23 22
54,45 1:56,95 4:03,00
11 010928 Knogotkova, Daria 15 ukr Darnitsa-303- 8:19,18 20
55,55 1:56,88 4:03,25
12 Andronova, Valeriia 13 rus Permskiy Kray- 8:54,20 18
59,48 2:07,74 4:25,08
13 008303 Hofbauerova, Veronika 16 _svk KSP Triton Sala- 8:57,00 16
59,31 2:05,62 4:24,06
14 010890 Palkova, Barbora 13 _svk KSP Triton Sala- 9:11,54 14
1:03,31 2:12,28 4:33,39
-— 001045 Svozilova, Zuzana 24 cze KSP Olomouc- DQ 0
Versenyszam 7 Férfi/Men 800 LC Meter Fu/Sf Junior//cat B,C,D
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csiics Megjegyzés
1 008539 Zolotov, levgen 17 _ukr SC Sadco Severodonetsk- 6:46,71 50
47,95 1:38,25 3:21,69
2 009863 Bukor, Adam 14 _svk KSP Triton Sala- 6:50,52 46
44,25 1:34,17 3:17,53
3 009893 Kosara, Géza 17 _hun_Muréna Ubk Szeged- 7:00,33 42
49,62 1:41,19 3:26,47
4 010890 Zheliba, Sergii 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  7:07,26 39
47,59 1:40,38 3:29,44
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

010891 latsenko, Volodymyr

49,33 1:43,95
010918 Prokopenko, Vitaliy

49,92 1:44,70

Matic, Andrej

52,60 1:48,46
010915 Marchenko, Stanislav

49,94 1:46,10
011431 Dobroliubov, Nikita

52,64 1:48,84
004813 Mohammedi, Elias

50,17 1:46,65
010914 Galtsev, Vladyslav

50,39 1:45,44
010916 Khovanov, Denys

51,26 1:48,81
009915 Sack, Paul

51,48 1:49,04
010741 Jahn, Paul

52,23 1:50,58

Hamlin, Matthew

50,71 1:48,95
010674 Dobrinic, Dorian

55,67 1:55,85
009866 Vajda, Marek

52,88 1:52,21
008305 Zlnka, Peter

55,03 1:56,66
009852 Silchenko, Vladislav
010917 Naumenko, Roman

Eredmények
15 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-
3:35,49
16 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-
3:37,18
17 _stb_Aquamont-
3:41,91
16 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-
3:40,47
16 rus Sverdlovsk Region-
3:43,81
17 _ger TC fez Berlin-
3:42,97
14 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-
3:39,44
15 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-
3:44,25
14 ger TC fez Berlin-
3:46,98
16 ger TSC Rostock 1957-
3:48,44
16 _hun Kaposvari Adorjan SE-
3:47,51
17 _cro RK Soderica-
3:59,15
15 svk KSP Calypso Zvolen-
3:57,22
17 _svk KSP Calypso Zvolen-
4:04,75
16 ukr Darnitsa-303-
17 _ukr SC Sadco Severodonetsk-

Versenyszam 8 N6i/Women 800 LC Meter Fu/Sf Junior//cat B,C,D

Azonosité Név

Kor Csapat

7:17,01

7:19,41

7:22,77

7:24,09

7:29,18

7:29,84

7:30,79

7:30,85

7:32,74

7:45,35

7:45,50

8:02,36

8:07,33

8:22,00

DQ
DQ

Eredmény Pont

36

33

30

27

24

22

20

18

16

14

12

10

Csics

Megjegyzés

010921 Kardos, Laura

51,48 1:47,20
010894 Chumak, Iulia

49,06 1:44,25
010892 Zhukova, Svitlana

50,68 1:45,75
008206 Zhukovska, Yevgeniya

51,37 1:48,83
009899 Harms, Svenja

53,20 1:49,08
010274 Urbitckaia, Anastasiia

53,26 1:49,23

Chikhireva, Anastasia

51,03 1:51,07
010760 Dethloff, Lisa

53,87 1:54,41
010906 Tkalenko, Valentyna

53,06 1:52,51

16 _hun Matrai Erémi-

3:39,19

17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-
3:38,61

17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-
3:40,78

16 ukr Darnitsa-303-

3:45,22

17 _ger TSC Rostock 1957-
3:44,61

17 _rus_Saint-Petersburg-

3:45,33

17 _rus_Saratov Region-

3:51,07

15 ger TSC Rostock 1957-
3:53,81

15 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-
3:52,38

7:15,66

7:28,38

7:29,28

7:29,68

7:32,20

7:40,56

7:42,83

7:44,94

7:47,78

50

46

42

39

36

33

30

27

24
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Sokolovska, Kateryna
53,68 1:53,89

Lytvyn, Valeria

55,08 1:55,30

Semykina, Seniya
53,49 1:53,07
Janoskova, Katarina
56,07 1:56,25

Achilles, Sophie

53,18 1:53,59
Jureckova, Nikola
55,32 1:56,75

Jakusova, Nikola
57,15 1:59,74

Zhdanova, Anastasiia
52,03 1:53,36

Ragozina, Sofia
54,12

Bolbotenko, Margarita

1:57,00

54,99 1:57,00
Nyerges, Petra

58,46 2:03,43
Petri, Antonia

58,51 2:04,63

Koralikova, Lucie
1:00,99 2:08,88

Laskava, Alexandra
58,73 2:06,34

Odorova, Beata

1:00,56 2:10,58

Eredmények
15 _ukr Darnitsa-303-
3:56,99
14 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-
3:58,32
15 _rus_Voronezh Region-
3:57,08
15 svk KSP Zralok Bratislava-
3:59,83
17 _ger TC fez Berlin-
3:56,80
16 cze kvs Laguna Novy Jicin-
4:02,71
14 cze kvs Laguna Novy Jicin-
4:06,24
15 _rus Permskiy Kray-
3:59,70
13 _rus Voronezh Region-
4:06,09
14 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-
4:04,74
14 _hun Matrai Erémi-
4:14,85
14 ger TC fez Berlin-
4:22,52
12 _cze Uhlomost-sport Most-
4:27,12
14 svk KSP Calypso Zvolen-
4:29,19

14 svk KSP Calypso Zvolen-
4:36,27

Férfi/Men 50 LC Meter Ugy/Bf Felnétt//cat A

7:57,18

8:01,39

8:02,43

8:04,52

8:06,71

8:10,75

8:12,03

8:13,83

8:20,14

8:20,18

8:37,03

8:52,65

8:56,49

9:09,00

9:25,56

22

20

18

16

14

12

10

Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csies  Megjegyzés
1 010783 Skalazub, Aliaksei 24 blr DOSAAF- 19,98 50 Cressi
2 006706 Gavrilov, Dzmitry 21 _blr DOSAAF- 20,00 46 Cressi
3 001909 Szenes, Matyas 23 _hun_debreceni Bavarklub- 20,65 42 N.Speed
4 lakyshev, Dmitrii 18 rus Saint-Petersburg- 20,80 39 Cressi
5 008948 Stepanchuk, Evgen 21 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 21,20 36 N.Speed
6 010931 Lengyel, Zsombor 18 _hun_Amphora- 21,46 33 N.Speed
7 011433 Lunskis, Egidijus 18 _ltu Klaipeda Gintaras SC- 21,76 30 N.Sprint
8 003563 Andreansky, Martin 19 svk KSP Triton Sala- 21,94 27 N.Sprint
9 011260 Laucka, Martynas 24 ltu Klaipeda Gintaras SC- 22,10 24 N.Sprint
10 010099 Pechenev, Vladislav 18 _rus_Voronezh Region- 22,43 22 N.Sprint
11 010737 Liska, Michal 21 _svk KSP Zralok Bratislava- 22,82 20 N.Speed
12 010934 Karolyi, Szabolcs 21 _hun_E&tvos Dpse- 23,02 18 N.Speed
-— 010888 Doletina, Darius 18 svk KSP Triton Sala- DQ 0
— 010948 Soldatkin, Vasiliy 21 _rus_Dolphin-Tula- DQ 0
- 011406 Seleznev, Sergei 22 rus_Permskiy Kray- DQ 0
- 004869 latsenko, Mykhailo 26 _ukr Sigma Kryvyi Rig- NS 0
- 001676 Zamechaiev, Andrii 27 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev- NS 0



VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények

Versenyszam 14 No6i/Women 50 LC Meter Ugy/Bf Felnétt//cat A

Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 003576 Senanszky, Petra 19 _hun_debreceni Bavarklub- 22,13 50 HUNOCS N.Sprint
2 010909 Patrie, Nolwenn 19 fra C Subaquatique Lorientais 23,85 46 N.Sprint
3 Dudas, Zita 23 _hun_Muréna Ubk Szeged- 23,86 42 N.Speed
4 010214 Strelnikova, Valentina 18 _rus_Sverdlovsk Region- 24,39 39 N.Speed
5 003708 Di Credico, Giorgia 21 ita_Record T Bologna Asd- 25,08 36 N.Speed
6 004900 Figarova, Vendula 18 cze kvs Laguna Novy Jicin- 25,40 33 N.Speed
7 011435 Vareikaite, Laura 18 Itu Klaipeda Gintaras SC- 25,73 30 N.Spped
8 011400 Shipilina, Anastasiya 14 _rus Permskiy Kray- 25,86 27 N.Speed
9 011275 Venckute, Alina 20 Itu Klaipeda Gintaras SC- 26,04 24 N.Sprint
10 003558 Polovincakova, Denisa 19 _svk KSP Triton Sala- 26,60 22 N.Sprint
11 004953 Peteryte, Gintare 18 Itu Swim School Kaunas- 26,62 20 Aqualung
12 Karpova, Ekaterina 12 rus_Permskiy Kray- 28,11 18 N.Sprint
13 010890 Palkova, Barbora 13 _svk KSP Triton Sala- 28,13 16 N.Sprint
Versenyszam 15 Férfi/Men 50 LC Meter Ugy/Bf Junior//cat B,C,D
Azonositd Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 006876 Kosina, Gerg6 17 _hun_debreceni Bavarklub- 20,23 50 N.Speed
2 010671 Durd, Luka 17 _cro_RK Soderica- 20,54 46 N.Sprint
3 011391 Maltsev, Vladimir 17 _rus Permskiy Kray- 20,87 42 Cressi
4 011073 Chepel, Egor 17 _rus_Kemerovo Region- 21,03 39 N.Sprint
5 004948 Laureckis, Darius 17 _ltu Klaipeda Gintaras SC- 21,78 36 N.Sprint
6 010785 Ryndzevich, Ilya 16 _blr DOSAAF- 21,94 33 N.Speed
7 008364 Pamuki, David 16 hun Kaposvari Adorjan SE- 21,95 30 N.Speed
8 006502 Eimontas, Ricardas 16 ltu Swim School Kaunas- 22,08 27 Cressi
9 006805 Dofek, Ondrej 16 _cze kvs Laguna Novy Jicin- 22,11 24 N.Speed
10 011591 Shtraikh, Lev 15 _rus_Saint-Petersburg- 22,49 22 Cressi
11 011440 Kuzma, Robert 15 svk KSP Calypso Zvolen- 22,52 20 N.Speed
12 011461 Podobaev, Vladislav 15 _rus_Saint-Petersburg- 22,87 18 Cressi
13 010915 Marchenko, Stanislav 16 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 23,10 16 Technisub
14 011274 Dailide, Gabrielius 16 Itu Swim School Kaunas- 23,33 14 Aqualung
15 010889 Orsag, Dalibor Daniel 15 _svk KSP Triton Sala- 23,43 12 Cressi
16 009868 Kostur, Samuel 15 svk KSP Calypso Zvolen- 23,94 10 Cressi
17 010929 Torkoniak, Mikulas 14 _cze KPM Pulec Praha- 24,36 8 N.Speed
18 010894 Majerik, Alexander 14 _svk Neptun Bratislava- 26,01 7 N.Speed
- 010877 Sako, Juraj 17 _svk KSP Triton Sala- DQ 0
Versenyszam 16 N6i/Women 50 LC Meter Ugy/Bf Junior//cat B,C,D
Azonositd Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 003579 Varga, Krisztina 17 _hun Kaposvari Adorjan SE- 22,83 50 N.Speed
2 010775 Ladanyi, Réka 17 _hun_Muréna Ubk Szeged- 23,78 46 N.Speed
3 009869 Krsjakova, Dada 14 _svk KSP Finsteam Bratislava- 23,80 42 N.Speed
4 010766 Rosova, Veronika 17 cze kvs Laguna Novy Jicin- 23,93 39 N.Speed
5 010953 Horakova, Gabriela 14 _cze KSP Olomouc- 23,95 36 N.Speed
6 010666 Kokesova, Lenka 16 _cze kvs Laguna Novy Jicin- 24,41 33 N.Speed
7 010170 Pushkareva, Valeriya 16 _rus Permskiy Kray- 24,74 30 N.Speed
8 010930  Borza, Agnes 17 _hun_Amphora- 24,93 27 N.Speed
9 011452 Kondratyeva, Ekaterina 17 _rus_Saint-Petersburg- 24,99 24 N.Speed
10 Nurullina, Lenara 16 _rus Permskiy Kray- 25,46 22 N.Speed



VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények

11 011455 Kuznetsova, Darina 17 _rus_Saint-Petersburg- 25,50 20 N.Sprint
12 010905 Kobzar, Inna 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 25,74 18 N.Speed
13 Pekk, Nikolett 14 hun BVSK Eger- 26,21 16 N.Speed
14 011465 Sadykhova, Elizaveta 15 _rus_Saint-Petersburg- 26,25 14 N.Speed
15 008318 Aleksiunaite, Agne 17 _ltu Klaipeda Gintaras SC- 26,28 12 Aqualung
16 004945 Pronkul, Jevgenija 16 _Itu Klaipeda Gintaras SC- 26,32 10 N.Speed
17 011278 Irzikeviciute, Gabija 14 ltu LVIC Vilnius- 26,84 8 N.Speed
18 010941 Zizkova, Karolina 13 _cze Uhlomost-sport Most- 26,86 7 N.Speed
19 010924 Poncakova, Kristyna 15 _cze KPM Pulec Praha- 27,04 6 N.Speed
20 010886 Sarvasova, Katarina 13 svk KSP Calypso Zvolen- 27,32 5 N.Speed
21 010934 Novakova, Martina 16 cze KP Pardubice- 27,70 4 N.Sprint
22 010887 Hrbalova, Ester 12 _svk KSP Calypso Zvolen- 30,26 3 N.Speed
- 010879 Spankova, Tatiana 15 _svk KSP Triton Sala- NS 0
Versenyszam 17 Férfi/Men 200 LC Meter Fu/Sf Felnétt//cat A
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 000253 Kanyd, Dénes 37 _hun Muréna Ubk Szeged- 1:21,82 50
39,89
2 006986 Lauschus, Max 23 ger TSC Rostock 1957- 1:22,02 46
40,56
3 010086 Barabash, Andrey 20 rus Voronezh Region- 1:23,16 42
40,51
4 010213 Smirnov, Evgeny 19 rus_Sverdlovsk Region- 1:23,55 39
41,40
5 004809 Kritzler, Florian 20 _ger SC Dhfk Leipzig eV- 1:23,58 36
40,99
6 001682 Grubnik, Denys 21 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  1:24,29 33
41,00
7 003223 Odynokov, Oleksandr 20 ukr Darnitsa-303- 1:24,44 30
41,67
8 010772 Poschart, Max 19 ger TC fez Berlin- 1:25,33 27
41,88
9 000215 Szurmiej, Mateusz 28 _pol Torunczyk Torun- 1:25,49 24
42,23
10 008948 Stepanchuk, Evgen 21 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  1:25,52 22
42,76
11 006702 Markin, Ievgen 19 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  1:25,56 20
41,90
12 002660 Oefner, Christoph 23 _ger TC Submarine Poessneck 1:25,58 18
41,50
13 001218 Bergeron, Maxime 27 fra C Subaquatique Lorientais 1:27,92 16
43,38
14 006810 Tesar, Jan 19 cze Cochtanklub ZdarnSazav  1:28,18 14
43,51
15 010887 Diadyk, Bogdan 18 ukr SC Sadco Severodonetsk- 1:28,42 12
42,16
16 001673 Shekera, Dmytro 21 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  1:28,87 10
42,58
17 000763 Lahaye, Florian 26 fra C Subaquatique Lorientais 1:29,48 8

42,81
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Németh, David
44,22

Fulop, Michal
4421

Pontal, Jehan
45,45

Willruth, Tim
43,54

Israilov, Igor
44,58

Born, Lukas
44,62

Sremec, Marko
44,93

Musarra, Simone
45,26

Dospel, Leos
47,21

Tampigny, Nikolas
47,65

Fehérvary, Janos Aladar
47,21

Duprat, Jose
51,27

Malkowski, Jan
41,52

Gréczi, Martin

Varallyay, Samuel

Eredmények

19 hun Kaposvari Adorjan SE-

18 svk KSP Triton Sala-

16 fra Marsouins De Valence-

18 ger TC fez Berlin-

18 rus_Sverdlovsk Region-

20 ger TC Potsdam eV-

20 _cro_RK Soderica-

23 _ita_Record T Bologna Asd-

21 _cze Cochtanklub ZdarnSazav

18 fra_ C Sportif de Gravenchon-

36 _aut Vienna Dolphins-

19 fra C Sportif de Gravenchon-

20 ger TC fez Berlin-

19 hun Kaposvari Adorjan SE-
19 _hun Matrai Erémi-

Noé6i/Women 200 LC Meter Fu/Sf Felnott//cat A

1:30,49

1:30,89

1:31,50

1:31,62

1:31,65

1:31,82

1:34,21

1:36,13

1:36,94

1:39,78

1:41,31

1:47,27

X1:24,51

DQ
NS

Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés

1 000316 Godovana, Olga 22 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  1:34,98 50
47,21

2 010884 Trofimez, Yana 26 _ukr Motor Sich- 1:35,35 46
46,89

3 001045 Svozilova, Zuzana 24 _cze KSP Olomouc- 1:36,61 42
47,31

4 000262 Karolyi, Csilla 24 hun_EG&tvos Dpse- 1:36,95 39
47,70

5 000208 Truszezynska, Katarzyna 23 pol Laguna 24 Torun- 1:37,08 36
46,60

6 000503 Pilz, Sandra 33 _ger SC Dhfk Leipzig eV- 1:37,20 33
46,52

7 006458 Dibirova, Aisha 20 _ukr SC Dush-21 Kiev- 1:37,26 30
45,63

8 006461 Oleynikova, Yevgeniya 19 _ukr Darnitsa-303- 1:38,41 27
47,87

9 005793 Schafer, Lisa 21 _ger TSC Rostock 1957- 1:39,22 24
47,35

10 010936 Sladeckova, Barbora 21 _cze KSP Olomouc- 1:40,74 22

47,67
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Baroncini, Silvia
48,34

Vilchinska, Lilia
50,00

Szovics, Kata
48,83

Haase, Carolin
49,29

Bassi, Dora
49,46

Marincakova, Nikola
49,64

Leblond, Katie
51,90

Nanetti, Virginia
51,66

Apkina, Veronika
53,81

Shagarova, Anastasiya
55,21

28

19

18

23

20

25

18

20

15

13

Eredmények

_ita Record T Bologna Asd-

_ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-

_hun_Muréna Ubk Szeged-

_ger TSC Rostock 1957-

_cro_RK Soderica-

_svk KSP Triton Sala-

_fra C Sportif de Gravenchon-

_ita Record T Bologna Asd-

_rus_Permskiy Kray-

_rus_Permskiy Kray-

Férfi/Men 200 LC Meter Fu/Sf Junior//cat B,C,D

1:42,48

1:42,66

1:43,90

1:44,05

1:44,88

1:45,00

1:46,93

1:49,08

1:55,16

1:56,09

20

18

16

14

12

10

Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csiics Megjegyzés

1 008539 Zolotov, levgen 17 _ukr SC Sadco Severodonetsk- 1:27,66 50
42,80

2 010890 Zheliba, Sergii 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  1:29,46 46
43,75

3 010881 Golovlov, Mykyta 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  1:29,60 42
42,64

4 008316 Starko, David 17 _svk KSP Triton Sala- 1:30,12 39
42,87

5 009863 Bukor, Adam 14 svk KSP Triton Sala- 1:30,28 36
43,78

6 010002 Podhorny, Petr 15 _cze Uhlomost-sport Most- 1:30,38 33
44,48

7 008363 Gruber, Kornél 15 _hun_Muréna Ubk Szeged- 1:32,25 30
44,63

8 010932 Szabo, Benjamin 16 _hun_Matrai Erémi- 1:32,38 27
42,90

9 009852 Silchenko, Vladislav 16 _ukr Darnitsa-303- 1:32,74 24
44,68

10 010103 Turantsev, Denis 17 _rus_Voronezh Region- 1:33,50 22
45,45

11 009983 Schejbal, Petr 16 cze Aquaklub Liberec- 1:33,75 20
43,91

12 010483 Zaicev, Vladislav 17 _rus Kemerovo Region- 1:33,92 18
45,84

13 004813 Mohammedi, Elias 17 _ger TC fez Berlin- 1:35,11 16
46,56

14 010902 Zalevskiy, Nazariy 14 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  1:35,21 14
46,88

10
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Tischer, Dirk
47,96

Tatarinov, Alexsandr
46,91

Miroshnyk, Mykyta
46,59

Matic, Andrej
47,21

latsenko, Volodymyr
46,75

Saburov, Aleksander
46,46

Bosecke, Henning
45,83

Jahn, Paul
49,08

Naumenko, Roman
46,13

Galtsev, Vladyslav
48,63

Khovanov, Denys
48,37

Tomba, Davide
49,02

Varga, Erik
49,00

Hamlin, Matthew
49,63

Shtraikh, Lev
51,19

Fojtik, Lukas
50,09

Kopylov, Sergey
48,47

Arslanov, Rodion
53,67

Musil, David
54,52

Zlnka, Peter
53,33

Zigmund, Peter
50,16

Majerik, Alexander
54,84

Homola, Tomas

58,83

Pronin, Anton
45,79

17

16

15

17

15

15

16

16

17

14

15

15

15

16

15

15

14

14

16

17

16

14

14

17

Eredmények

_ger TC fez Berlin-

_rus_Voronezh Region-

_ukr Darnitsa-303-

_srb_Aquamont-

_ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-

_Itu Klaipeda Gintaras SC-

_ger_TSC Rostock 1957-

_ger TSC Rostock 1957-

_ukr SC Sadco Severodonetsk-

_ukr_Aqualeader Cstk 3 Kiev-

_ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-

_ita Record T Bologna Asd-

_hun_Kaposvari Adorjan SE-

_hun_Kaposvari Adorjan SE-

_rus_Saint-Petersburg-

_cze kvs Laguna Novy Jicin-

_rus_Voronezh Region-

_rus_Saint-Petersburg-

_cze_Cochtanklub ZdarnSazav

_svk KSP Calypso Zvolen-

_svk KSP Calypso Zvolen-

_svk Neptun Bratislava-

_svk_Neptun Bratislava-

_rus_Sverdlovsk Region-

Versenyszam 20 No6i/Women 200 LC Meter Fi/Sf Junior//cat B,C,D
Azonositd Név

Kor Csapat

1:36,18 12
1:36,57 10
1:36,58 8
1:37,06 7
1:37,19 6
1:37,34 5
1:38,25 4
1:40,88 3
1:40,93 2
1:40,96 1
1:41,00 1
1:41,73 1
1:43,10 1
1:44,34 1
1:45,59 1
1:46,49 1
1:47,86 1
1:50,09 1
1:50,10 1
1:51,64 1
1:52,48 1
1:53,92 1
2:07,49 1
DQ 0

Eredmény Pont Cstcs

Megjegyzés

11
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Giliazova, Iuliia
46,45

Kardos, Laura
47,05

Zhukova, Svitlana
47,36

Selivanova, Marina
48,27

Beylina, Elena
48,81

Urbitckaia, Anastasiia
49,91

Meisel, Hannah
48,10

Harms, Svenja
48,96

Sobies, Pauline
49,89

Szlics, Rebeka
50,06

Chikhireva, Anastasia
50,80

Horakova, Gabriela
50,65

Zhdanova, Anastasiia
50,37

Vickova, Adela
51,31

Dethloff, Lisa
50,55

Bologna, Giulia
50,46

Sokolovska, Kateryna
50,85

Achilles, Sophie
51,09

Semykina, Seniya
50,53

Chumak, Iulia
50,70

Jureckova, Nikola
53,57

Tkalenko, Valentyna
50,69

Hanzelkova, Martina
50,70

Malanchii, Daria
52,75

Bolbotenko, Margarita
51,82

17

16

17

16

16

17

16

17

16

14

17

14

15

16

15

17

15

17

15

17

16

15

17

15

14

Eredmények

_rus_Permskiy Kray-

_hun_Matrai Erémi-

_ukr_Aqualeader Cstk 1 Kiev-

_rus_Voronezh Region-

_rus_Voronezh Region-

_rus_Saint-Petersburg-

_ger TC fez Berlin-

_ger TSC Rostock 1957-

_fra Uckange Evolution Palme

_hun_debreceni Buvarklub-

_rus_Saratov Region-

_cze KSP Olomouc-

_rus_Permskiy Kray-

_cze_Cochtanklub ZdarnSazav

_ger_TSC Rostock 1957-

_ita Record T Bologna Asd-

_ukr Darnitsa-303-

_ger TC fez Berlin-

_rus_Voronezh Region-

_ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-

_cze kvs Laguna Novy Jicin-

_ukr_Aqualeader Cstk 2 Kiev-

_cze _kvs Laguna Novy Jicin-

_ukr Darnitsa-303-

_ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-

1:36,19

1:36,61

1:37,80

1:38,75

1:38,79

1:40,70

1:40,99

1:41,97

1:42,94

1:43,80

1:44,04

1:44,55

1:45,80

1:45,99

1:46,15

1:46,18

1:46,44

1:46,58

1:46,66

1:46,79

1:48,54

1:48,99

1:49,29

1:49,42

1:50,96

50

46

42

39

36

33

30

27

24

22

20

18

16

14

12

10

12
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Lytvyn, Valeria
52,98

Ragozina, Sofia
52,86

Nyerges, Petra
54,98

Galytska, Viktoria
54,49

Langova, Monika
54,94

Zuscakova, Michaela
53,89

Dererova, Karolina
57,12

Trollerova, Eliska
56,91

Albrechtova, Iveta
57,89

Bertokova, Bernadetta
1:00,32

Simiakova, Miroslava
1:03,59

Hrbalova, Ester
1:03,65

14

13

14

12

14

17

13

13

14

15

13

12

Eredmények

_ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-

_rus_Voronezh Region-

_hun_Matrai Erémi-

_ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-

_cze_TZP Nemo Zlin-

_svk KSP Triton Sala-

_cze_Uhlomost-sport Most-

_cze_Uhlomost-sport Most-

_cze_KPM Pulec Praha-

_svk _KSP Triton Sala-

_svk KSP Calypso Zvolen-

_svk KSP Calypso Zvolen-

Férfi/Men 100 LC Meter Bu/Im Felnoétt//cat A

1:51,22 1
1:51,52 1
1:54,61 1
1:54,91 1
1:55,01 1
1:58,00 1
1:58,77 1
2:00,96 1
2:04,24 1
2:04,40 1
2:12,79 1
2:13,06 1

Azonositd Név Kor Csapat Eredmény Pont Csies  Megjegyzés
1 000215 Szurmiej, Mateusz 28 pol Torunczyk Torun- 34,63 50
2 001682 Grubnik, Denys 21 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 34,69 46
3 010086 Barabash, Andrey 20 rus Voronezh Region- 35,36 42
4 002594 Cochou, Nicolas 28 fra C Subaquatique Lorientais 35,68 39
5 006447 Prishchepniy, Oleksandr 28 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 36,21 36
6 011505 Cerman, David 19 _cze Aquaklub Liberec- 36,80 33
7 009942 Krzyspiak, Tomasz 19 pol Orka Bytom- 36,87 30
8 010918 Szabo, Laszlo 25 hun Bacsviz-Kvsc- 37,67 27
9 010922 Bidiuk, Dmytro 24 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 37,70 24
10 005326 Campana, Riccardo 19 _ita Record T Bologna Asd- 38,02 22
11 004277 Sostaric, Vladimir 23 _cro RK Soderica- 38,43 20
12 010780 Fehérvary, Janos Aladar 36 _aut Vienna Dolphins- 38,94 18
13 009851 Lyashuk, Anton 18 _ukr Darnitsa-303- 39,67 16
14 010870 Crassin, Jean 17 _fra Marsouins De Valence- 39,99 14
15 001328 Cimburek, Josef 25 cze KP Pardubice- 40,23 12
16 010771 Draeger, Jan 20 ger TC fez Berlin- 41,14 10
17 010931 Budina, Josef 27 _cze KP Pardubice- 41,29 8
18 004893 Mikl, Jan 20 _cze TZP Nemo Zlin- 42,66 7
19 006845 Hensellek, Jan 37 _ger TC fez Berlin- 43,82 6
20 004105 Hamelin, Benjamin 22 fra C Sportif de Gravenchon- 44,20 5
21 008333 Vidergot, Vojtech 18 cze Cochtanklub ZdarnSazav 44,93 4
Versenyszam 22 No6i/Women 100 LC Meter Bi/Im Felnétt//cat A
Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
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Versenyszam 23

000110
010163
006788
006716
009913
001152
010936
006456
004900
005773
010954
009906
006809

VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Dyelova, Kateryna
Dreger, Daria
Vogel, Patricia
Bartyk, Bogdana
Kohnert, Lisa
Kovacs, Zsbfia
Sladeckova, Barbora
Derevyanko, Inna
Figarova, Vendula
Aze, Coraline
Pohlova, Barbora
Mavanga, Cynthia
Ruzickova, Sylvie

30
19
22
19
18
22
21
18
18
21
21
18
19

Eredmények

_ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-
_rus_Permskiy Kray-

_ger SC Dhfk Leipzig eV-
_ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-
_ger SC Dhfk Leipzig eV-
_hun_Kaposvari Adorjan SE-
_cze_KSP Olomouc-

_ukr Darnitsa-303-

_cze kvs Laguna Novy Jicin-
_fra C Sportif de Gravenchon-
_cze_KSP Olomouc-

_ger TC fez Berlin-
_cze_Cochtanklub ZdarnSazav

Férfi/Men 100 LC Meter Bu/Im Junior//cat B,C,D

37,98
38,54
38,57
40,74
41,96
43,17
43,53
43,79
45,27
45,62
46,03
46,66
48,06

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16

Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 011427 Lukianovich, Dimitry 16 _rus Sverdlovsk Region- 36,67 50
2 009840 Sosnovyy, Vladyslav 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 38,02 46
3 010786 Yesialionak, Mikita 16 _blr DOSAAF- 38,60 42
4 010933 Novotny, Ota 17 _cze KP Pardubice- 39,06 39
5 010787 Yasinetski, Andrei 16 _blr DOSAAF- 39,10 36
6 010890 Zheliba, Sergii 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 39,28 33
7 010949 Manasek, Jiri 17 cze kvs Laguna Novy Jicin- 39,32 30
8 009894 Balogh, Maté 16 _hun_Bacsviz-Kvsc- 39,57 27
9 010775 Rudolf, Malte 17 _ger TSC Rostock 1957- 40,02 24
10 010104 Zbrodov, Egor 16 _rus Voronezh Region- 40,05 22
11 010183 Eshkilev, Viktor 15 rus Permskiy Kray- 40,25 20
12 004943 Skacanyi, Tomas 17 _svk Neptun Bratislava- 40,29 18
13 009984 Krejcik, David 15 _cze Aquaklub Liberec- 40,91 16
14 010918 Prokopenko, Vitaliy 16 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 41,90 14
15 010925 Kryvda, Bogdan 15 ukr Darnitsa-303- 42,01 12
16 010914 Zelik, Tomas 16 _cze kvs Laguna Novy Jicin- 42,64 10
17 008307 Kmetko, Andrej 16 _svk KSP Calypso Zvolen- 42,82 8
18 009867 Kostur, Jan 15 svk KSP Calypso Zvolen- 46,61 7
19 010931 Karamyshev, Vladyslav 14 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev- 48,00 6
20 008312 Skacanyi, Filip 15 _svk Neptun Bratislava- 48,59 5
21 010918 Ihnacinec, Jakub 14 cze Uhlomost-sport Most- 49,96 4
— 011432 Daugela, Karolis 16 ltu Klaipeda Gintaras SC- DQ 0
Versenyszam 24 N6i/Women 100 LC Meter Bii/Im Junior//cat B,C,D
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csiics Megjegyzés
1 008330 Krepelkova, Klara 15 cze kvs Laguna Novy Jicin- 40,13 50
2 010187 Shiryaeva, Alena 15 rus Permskiy Kray- 41,04 46
3 009021 Baitiche, Chahinese 16 fra Uckange Evolution Palme 43,40 42
4 010087 Beylina, Elena 16 _rus Voronezh Region- 43,82 39
5 010089 Selivanova, Marina 16 _rus Voronezh Region- 44,44 36
6 010735 Statz, Meike 17 _ger TSC Rostock 1957- 44,50 33
7 004945 Pronkul, Jevgenija 16 _ltu Klaipeda Gintaras SC- 44,69 30
8 010910 Petrushchenko, Daria 14 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 44,71 27
9 010900 Le Dos Du Desert, Emelyne 15 fra C Sportif de Gravenchon- 45,50 24
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények
10 008952 Pechena, Valeria 15 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 45,52 22
11 010334 Sinkeviciute, Monika 16 _ltu LVIC Vilnius- 45,55 20
12 010923 Musienko, Khrystyna 16 _ukr Darnitsa-303- 45,57 18
13 010909 Yashuk, Olena 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 45,85 16
14 009900 Kruger, Paula 17 _ger TSC Rostock 1957- 45,90 14
15 010929 Nagy, Réka 16 _hun debreceni Buvarklub- 46,65 12
16 009861 Liskova, Ema 16 _svk KSP Triton Sala- 47,30 10
17 010917 Puzova, Adela 17 _cze Cochtanklub ZdarnSazav 47,65 8
18 009982 Benesova, Dominika 14 _cze Aquaklub Liberec- 50,32 7
19 011399 Klimova, Anastasiia 13 rus Permskiy Kray- 50,38 6
20 010773 Petri, Antonia 14 ger TC fez Berlin- 52,99 5
21 010766 Teichler, Maxi 13 _ger TC fez Berlin- 54,72 4
22 009985 Polakova, Kristyna 14 cze Aquaklub Liberec- 55,76 3
Versenyszam 27 Férfi/Men 100 LC Meter Ugy/Bf Felnott//cat A
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 010783 Skalazub, Aliaksei 24  blr DOSAAF- 43,72 50 Pro.Stand
2 006706 Gavrilov, Dzmitry 21 blr DOSAAF- 43,82 46 Pro.Star
3 011406 Seleznev, Sergei 22 rus Permskiy Kray- 44,15 42 N.Sprint
4 008948 Stepanchuk, Evgen 21 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 45,48 39 N.Sprint
5 lTakyshev, Dmitrii 18 _rus_Saint-Petersburg- 45,80 36 Pro.Stand
6 001909 Szenes, Matyas 23 _hun_debreceni Buvarklub- 46,26 33 N.Speed
7 005144 Fulop, Michal 18 svk KSP Triton Sala- 46,58 30 N.Speed
8 010931 Lengyel, Zsombor 18 _hun_Amphora- 47,07 27 N.Speed
9 010948 Soldatkin, Vasiliy 21 _rus Dolphin-Tula- 48,02 24 N.Sprint
10 003563 Andreansky, Martin 19 svk KSP Triton Sala- 48,53 22 N.Sprint
11 011260 Laucka, Martynas 24 ltu Klaipeda Gintaras SC- 48,98 20 N.Sprint
12 010099 Pechenev, Vladislav 18 _rus Voronezh Region- 49,54 18 N.Sprint
13 010931 Budina, Josef 27 _cze KP Pardubice- 49,82 16 N.Stand.
14 010737 Liska, Michal 21 svk KSP Zralok Bratislava- 50,07 14 N.Sprint
15 010003 Soldatek, Jaroslav 18 cze Uhlomost-sport Most- 50,34 12 N.Sprint
16 009997 Dospel, Leos 21 _cze Cochtanklub ZdarnSazav 50,84 10 N.Stand.
17 010922 Bidiuk, Dmytro 24 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 53,59 8 N.Speed
18 004893 Mikl, Jan 20 cze TZP Nemo Zlin- 54,26 7 N.Speed
- 011433 Lunskis, Egidijus 18 ltu Klaipeda Gintaras SC- DQ 0 N.Sprint
- 010934 Karolyi, Szabolcs 21 _hun_ E&tvos Dpse- NS 0
Versenyszam 28 N6i/Women 100 LC Meter Ugy/Bf Felnétt//cat A
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csies  Megjegyzés
1 003576 Senanszky, Petra 19 _hun_debreceni Bavarklub- 48,14 50 HUNOCS N.Speed
2 001152 Kovacs, Zsofia 22 hun Kaposvari Adorjan SE- 51,23 46 N.Speed
3 010909 Patrie, Nolwenn 19 fra C Subaquatique Lorientais 51,37 42 N.Sprint
4 Dudas, Zita 23 _hun_Muréna Ubk Szeged- 52,10 39 N.Speed
5 010264 Ovsyannikova, Maria 18 _rus_Saint-Petersburg- 53,23 36 N.Speed
6 010214 Strelnikova, Valentina 18 rus Sverdlovsk Region- 53,34 33 N.Speed
7 003708 Di Credico, Giorgia 21 _ita Record T Bologna Asd- 54,06 30 N.Speed
8 011275  Venckute, Alina 20 _ltu Klaipeda Gintaras SC- 56,70 27 N.Sprint
9 011435 Vareikaite, Laura 18 _ltu Klaipeda Gintaras SC- 57,53 24 N.Speed
10 010645 Lazariova, Martina Nela 21 svk KSP Zralok Bratislava- 57,83 22 N.Speed
11 006809 Ruzickova, Sylvie 19 cze Cochtanklub ZdarnSazav 58,03 20 N.Speed
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények
12 003558 Polovincakova, Denisa 19 _svk KSP Triton Sala- 58,14 18 N.Srint
13 004953 Peteryte, Gintare 18 Itu Swim School Kaunas- 58,56 16 N.Sprint
14 010890 Palkova, Barbora 13 svk KSP Triton Sala- 59,73 14 N.Speed
15 Karpova, Ekaterina 12 _rus_Permskiy Kray- 1:04,23 12 N.Spinrt
- 011400 Shipilina, Anastasiya 14 rus Permskiy Kray- DQ 0
Versenyszam 29 Férfi/Men 100 LC Meter Ugy/Bf Junior//cat B,C,D
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 006876 Kosina, Gerg6 17 _hun_debreceni Bavarklub- 44,18 50 N.Speed
2 011391 Maltsev, Vladimir 17 _rus Permskiy Kray- 44,29 46 ProStand.
3 010671 Durd, Luka 17 _cro RK Soderica- 4531 42 N.Sprint
4 011073 Chepel, Egor 17 _rus_Kemerovo Region- 46,71 39 ProStand.
5 010949 Manasek, Jiri 17 _cze kvs Laguna Novy Jicin- 46,79 36 N.Speed
6 010933 Novotny, Ota 17 _cze KP Pardubice- 47,27 33 N.Speed
7 008364 Pamuki, David 16 _hun Kaposvari Adorjan SE- 47,35 30 N.Speed
8 011591 Shtraikh, Lev 15 _rus_Saint-Petersburg- 48,17 27 N.Speed
9 006502 Eimontas, Ricardas 16 _ltu Swim School Kaunas- 48,58 24 N.Sprint
10 011461 Podobaev, Vladislav 15 rus Saint-Petersburg- 51,20 22 N.Speed
11 011274 Dailide, Gabrielius 16 Itu Swim School Kaunas- 51,22 20 Marlin
12 011440 Kuzma, Robert 15 svk KSP Calypso Zvolen- 51,83 18 N.Srint
13 010889 Orsag, Dalibor Daniel 15 _svk KSP Triton Sala- 51,94 16 Cressi
14 010913 Fojtik, Lukas 15 cze kvs Laguna Novy Jicin- 53,13 14 N.Speed
15 010956 Musil, David 16 cze Cochtanklub ZdarnSazav 53,16 12 N.Speed
16 010929 Torkoniak, Mikulas 14 _cze KPM Pulec Praha- 53,73 10 N.Speed
17 009868 Kostur, Samuel 15 _svk KSP Calypso Zvolen- 56,70 8 N.Speed
- 010785 Ryndzevich, Ilya 16 _blr DOSAAF- DQ 0
- 010877 Sako, Juraj 17 _svk KSP Triton Sala- NS 0
Versenyszam 30 N6i/Women 100 LC Meter Ugy/Bf Junior//cat B,C,D
Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 003579 Varga, Krisztina 17 _hun Kaposvari Adorjan SE- 49,67 50 N.Speed
2 010775 Ladanyi, Réka 17 _hun_Muréna Ubk Szeged- 51,63 46 N.Speed
3 010766 Rosova, Veronika 17 cze kvs Laguna Novy Jicin- 52,47 42 N.Speed
4 010170 Pushkareva, Valeriya 16 _rus Permskiy Kray- 54,38 39 N.Speed
5 Kerecsen, Kincs 16 _hun Hod Usz6 SE- 54,48 36 N.Speed
6 010905 Kobzar, Inna 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 55,12 33 N.Speed
7 011452 Kondratyeva, Ekaterina 17 _rus_ Saint-Petersburg- 55,31 30 N.Speed
8 010923 Bayerova, Barbora 15 cze KPM Pulec Praha- 55,84 27 N.Speed
9 010930 Borza, Agnes 17 _hun_Amphora- 56,19 24 N.Speed
10 008318 Aleksiunaite, Agne 17 _ltu Klaipeda Gintaras SC- 56,31 22 Aqualung
11 010947 Langova, Monika 14 cze TZP Nemo Zlin- 57,23 20 N.Speed
12 Nurullina, Lenara 16 rus Permskiy Kray- 57,30 18 N.Speed
13 010942 Trollerova, Eliska 13 _cze Uhlomost-sport Most- 58,65 16 N.Speed
14 010886 Sarvasova, Katarina 13 _svk KSP Calypso Zvolen- 58,78 14 N.Speed
15 009860  Zuscakova, Michaela 17 _svk KSP Triton Sala- 1:01,03 12 N.Speed
16 010934 Novakova, Martina 16 cze KP Pardubice- 1:01,19 10 N.Speed
- 010953 Horakova, Gabriela 14 cze KSP Olomouc- DQ 0
- 010879 Spankova, Tatiana 15 _svk KSP Triton Sala- NS 0
Versenyszam 31 Férfi/Men 100 LC Meter Fu/Sf Felnétt//cat A
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csiics Megjegyzés
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Versenyszam 32

000253
004863
010086
003333
008179
004859
002660
000107
001673
010029
000215
001891
002594
010887
003585
010208
010014
010870
010767
008828
010020
005326
004277
010876
008394

VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Kanyd, Dénes
Konkov, Oleksandr
Barabash, Andrey
Malkowski, Jan
Biazmen, Aliaksandr
Miliutin, Andrii
Oefner, Christoph
Sydorenko, Dmytro
Shekera, Dmytro
Striegler, Malte
Szurmiej, Mateusz
Makarau, Yahor
Cochou, Nicolas
Diadyk, Bogdan
Dimak, David
Israilov, Igor
Musarra, Simone
Crassin, Jean
Willruth, Tim
Born, Lukas
Gréczi, Martin
Campana, Riccardo
Sostaric, Vladimir
Revay, Andrej
Viérallyay, Sdmuel

37
21
20
20
20
21
23
25
21
20
28
21
28
18
20
18
23
17
18
20
19
19
23
17
19

Eredmények

_hun_Muréna Ubk Szeged-
_ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-
_rus_Voronezh Region-

_ger TC fez Berlin-
_blr DOSAAF-

_ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-
_ger TC Submarine Poessneck
_ukr_Aqualeader Cstk 1 Kiev-
_ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-
_ger TC Nemo Plauen-
_pol_Torunczyk Torun-

_blr_ DOSAAF-

_fra_C Subaquatique Lorientais
_ukr_SC Sadco Severodonetsk-
_hun_Muréna Ubk Szeged-
_rus_Sverdlovsk Region-
_ita_Record T Bologna Asd-
_fra Marsouins De Valence-

_ger TC fez Berlin-
_ger TC Potsdam eV-

_hun_Kaposvari Adorjan SE-
_ita Record T Bologna Asd-

_cro_RK Soderica-

_svk KSP Triton Sala-

_hun_Matrai Erémi-

Noi/Women 100 LC Meter Fu/Sf Felnott//cat A

36,28
36,63
36,74
37,09
37,22
37,64
37,66
37,73
37,85
38,13
38,27
38,30
38,32
38,75
39,02
40,04
40,07
40,42
40,44
40,95
41,44
42,71
44,32
48,59
NS
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Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 000290 Székely, Lilla 27 _hun_Bacsviz-Kvsc- 41,73 50
2 008946 Artiushenko, Margo 24 ukr Darnitsa-303- 41,87 46
3 006788 Vogel, Patricia 22 ger SC Dhfk Leipzig eV- 42,22 42
4 000262 Karolyi, Csilla 24 hun_Eo&tvos Dpse- 42,82 39
5 006458 Dibirova, Aisha 20 _ukr SC Dush-21 Kiev- 43,28 36
6 006716 Bartyk, Bogdana 19 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 44,32 33
7 005326 Baroncini, Silvia 28 ita Record T Bologna Asd- 44,48 30
8 010936 Sladeckova, Barbora 21 _cze KSP Olomouc- 44,51 27
9 003798 Haase, Carolin 23 _ger TSC Rostock 1957- 44,80 24
10 005793 Schafer, Lisa 21 _ger TSC Rostock 1957- 45,38 22
11 Szovics, Kata 18 hun Muréna Ubk Szeged- 46,66 20
12 008567 Bassi, Dora 20 _cro_RK Soderica- 46,88 18
13 011400 Shipilina, Anastasiya 14 _rus Permskiy Kray- 50,40 16
14 010928 Knogotkova, Daria 15 ukr Darnitsa-303- 51,01 14
15 011536 Shagarova, Anastasiya 13 rus Permskiy Kray- 51,31 12
Versenyszam 33 Férfi/Men 100 LC Meter Fu/Sf Junior//cat B,C,D
Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 008316 Starko, David 17 _svk KSP Triton Sala- 38,84 50
2 010889 Lazarchok, Pavlo 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 38,86 46
3 010881 Golovlov, Mykyta 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 39,06 42
4 011427 Lukianovich, Dimitry 16 _rus Sverdlovsk Region- 39,26 39
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Versenyszam 34

010215
010885
010902
010935
006805
008363
008777
010740
010483
009984
011432
010920
011436
010917
010924
010932
008307
010775
011281
010914

010921
008312
010931
008306
010894
011277

VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Pronin, Anton
Spakovskiy, Andriy
Zalevskiy, Nazariy
Peleska, Miroslav
Dofek, Ondrej
Gruber, Kornél
Rutulys, Daumantas
Bosecke, Henning
Zaicev, Vladislav
Krejcik, David
Daugela, Karolis
Andronyuk, Kyrylo
Saburov, Aleksander
Naumenko, Roman
Miroshnyk, Mykyta
Szabo, Benjamin
Kmetko, Andrej
Rudolf, Malte
Sidlauskas, Edvinas
Zelik, Tomas
Varga, Erik
Tykhomirov, Artem
Skacanyi, Filip
Karamyshev, Vladyslav
Zigmund, Peter
Majerik, Alexander
Visnevski, Edvinas

17
16
14
16
16
15
16
16
17
15
16
16
15
17
15
16
16
17
15
16
15
14
15
14
16
14
16

Eredmények

_rus_Sverdlovsk Region-

_ukr Darnitsa-303-

_ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-
_cze_Uhlomost-sport Most-
_cze _kvs Laguna Novy Jicin-
_hun_Muréna Ubk Szeged-
_Itu LVIC Vilnius-

_ger TSC Rostock 1957-
_rus_Kemerovo Region-

_cze Aquaklub Liberec-

_ltu Klaipeda Gintaras SC-
_ukr_Aqualeader Cstk 2 Kiev-
_Itu_Klaipeda Gintaras SC-
_ukr_SC Sadco Severodonetsk-
_ukr Darnitsa-303-
_hun_Matrai Erémi-

_svk KSP Calypso Zvolen-
_ger_TSC Rostock 1957-

_Itu LVIC Vilnius-

_cze _kvs Laguna Novy Jicin-
_hun_Kaposvari Adorjan SE-
_ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-
_svk Neptun Bratislava-

_ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-
_svk KSP Calypso Zvolen-
_svk Neptun Bratislava-

_Itu LVIC Vilnius-

No6i/Women 100 LC Meter Fu/Sf Junior//cat B,C,D

40,08
40,24
40,98
41,33
41,56
41,63
42,03
42,37
42,39
42,41
42,99
43,15
4345
43,67
43,84
44,08
44,11
45,60
45,60
45,69
45,94
46,26
46,95
47,67
49,03
50,09
DQ
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Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csies  Megjegyzés
1 008951 Antoniak, Anastasiia 16 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 41,98 50
2 010187 Shiryaeva, Alena 15 rus Permskiy Kray- 42,16 46
3 007040 Bologna, Giulia 17 _ita Record T Bologna Asd- 44,10 42
4 008390 Meisel, Hannah 16 ger TC fez Berlin- 44,17 39
5 010735 Statz, Meike 17 _ger TSC Rostock 1957- 44,82 36
6 010909 Yashuk, Olena 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 46,06 33
7 008389 Betge, Tara-Tanita 15 _ger TC fez Berlin- 46,48 30
8 010923 Musienko, Khrystyna 16 _ukr Darnitsa-303- 46,74 27
9 008206 Zhukovska, Yevgeniya 16 _ukr Darnitsa-303- 47,07 24
10 010911 Yatsiv, Valeria 14 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 47,44 22
11 010666 Kokesova, Lenka 16 cze kvs Laguna Novy Jicin- 47,54 20
12 004945 Pronkul, Jevgenija 16 ltu Klaipeda Gintaras SC- 47,56 18
13 006804 Hanzelkova, Martina 17 cze kvs Laguna Novy Jicin- 48,79 16
14 010923 Bayerova, Barbora 15 cze KPM Pulec Praha- 48,81 14
15 008952 Pechena, Valeria 15 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 49,05 12
16 010913 Galytska, Viktoria 12 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev- 51,95 10
17 010919 Nyerges, Petra 14 _hun Matrai Erémi- 52,13 8
18 011399 Klimova, Anastasiia 13 _rus Permskiy Kray- 52,32 7
19 010941 Zizkova, Karolina 13 _cze Uhlomost-sport Most- 53,25 6
20 010872 Bertokova, Bernadetta 15 svk KSP Triton Sala- 53,74 5
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Versenyszam 35

010943
010885
010926
011278
010884

VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Pekk, Nikolett
Koralikova, Lucie
Laskava, Alexandra
Albrechtova, Iveta
Irzikeviciute, Gabija

Simiakova, Miroslava

14
12
14
14
14
13

Eredmények

_hun BVSK Eger-
_cze_Uhlomost-sport Most-
_svk KSP Calypso Zvolen-
_cze_KPM Pulec Praha-
_Itu LVIC Vilnius-

_svk KSP Calypso Zvolen-

Férfi/Men 400 LC Meter Fu/Sf Felnott//cat A

53,97
54,06
54,37
55,57
57,15
57,47
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Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés

1 010213 Smirnov, Evgeny 19 _rus_Sverdlovsk Region- 3:02,89 50
46,36 1:32,70

2 006986 Lauschus, Max 23 _ger TSC Rostock 1957- 3:03,03 46
44,47 1:31,65

3 000253 Kanyo6, Dénes 37 _hun_Muréna Ubk Szeged- 3:03,43 42
45,97 1:33,28

4 004809 Kritzler, Florian 20 ger SC Dhtk Leipzig eV- 3:05,75 39
44,08 1:31,81

5 003223 Odynokov, Oleksandr 20 ukr Darnitsa-303- 3:06,21 36
44,39 1:31,97

6 006702 Markin, Ievgen 19 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  3:10,82 33
45,45 1:35,34

7 001682 Grubnik, Denys 21 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:11,51 30
46,45 1:33,53

8 008170 Muia, Thomas 20 fra Uckange Evolution Palme 3:12,34 27
45,44 1:33,16

9 001218 Bergeron, Maxime 27 fra C Subaquatique Lorientais 3:14,24 24
47,14 1:35,98

10 006810 Tesar, Jan 19 cze Cochtanklub ZdarnSazav ~ 3:15,91 22
45,61 1:34,80

11 005054 Németh, David 19 hun Kaposvari Adorjan SE- 3:18,58 20
46,68 1:36,36

12 001675 Shcherbinin, Mykhailo 21 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:18,77 18
46,80 1:38,05

13 001335 De Ceglie, Davide 23 ita Record T Bologna Asd- 3:20,21 16
46,61 1:37,66

14 010672 Durd, Dominik 19 _cro RK Soderica- 3:20,85 14
46,22 1:37,63

15 010767 Willruth, Tim 18 _ger TC fez Berlin- 3:21,08 12
46,24 1:37,89

16 010887 Diadyk, Bogdan 18 _ukr SC Sadco Severodonetsk- 3:22,00 10
46,49 1:36,63

17 003333 Malkowski, Jan 20 ger TC fez Berlin- 3:22,25 8
45,11 1:35,53

18 000763 Lahaye, Florian 26 fra C Subaquatique Lorientais 3:22,49 7
46,30 1:36,25

19 010897 Pontal, Jehan 16 _fra Marsouins De Valence- 3:23,26 6
48,00 1:39,81

20 002024 Hora, Christian 27 _ger TC Nemo Plauen- 3:26,44 5
47,31 1:39,71

21 008582 Sremec, Marko 20 cro RK Soderica- 3:34,41 4

49,64 1:42,95
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22 010879

23 008333

24 010885

Versenyszam 36

VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Tampigny, Nikolas
50,72 1:44,21

Vidergot, Vojtech

50,72 1:46,51
Duprat, Jose
52,60 1:50,22

Eredmények

18 fra C Sportif de Gravenchon-

18 cze Cochtanklub ZdarnSazav

19 fra C Sportif de Gravenchon-

Noé6i/Women 400 LC Meter Fu/Sf Felnott//cat A

3:35,03 3
3:39,60 2
3:47,82 1

Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 010884 Trofimez, Yana 26 _ukr Motor Sich- 3:23,30 50
47,66 1:39,07
2 000316 Godovana, Olga 22 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:27,72 46
48,64 1:41,53
3 001045 Svozilova, Zuzana 24 _cze KSP Olomouc- 3:28,61 42
49,65 1:42,39
4 000503 Pilz, Sandra 33 _ger SC Dhfk Leipzig eV- 3:30,03 39
50,50 1:43,28
5 006461 Oleynikova, Yevgeniya 19 _ukr Darnitsa-303- 3:31,12 36
50,51 1:44,42
6 000208 Truszczynska, Katarzyna 23 _pol _Laguna 24 Torun- 3:31,44 33
49,19 1:42,55
7 005793 Schafer, Lisa 21 _ger TSC Rostock 1957- 3:36,81 30
51,25 1:45,24
8 007384 Krasnogor, Tetiana 25 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:36,83 27
50,11 1:45,02
9 Golokhvastova, Svetlana 18 _rus_Saratov Region- 3:40,47 24
52,44 1:47,68
10 Szovics, Kata 18 _hun_Muréna Ubk Szeged- 3:40,65 22
50,68 1:46,60
11 010904 Vilchinska, Lilia 19 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  3:43,82 20
53,25 1:51,33
12 007419 Leblond, Katie 18 fra C Sportif de Gravenchon-  3:47,26 18
54,16 1:51,60
13 006710 Corre, Mathilde 18 fra Marsouins De Valence- 3:49,03 16
53,86 1:51,29
14 010954 Pohlova, Barbora 21 _cze KSP Olomouc- 3:49,46 14
53,71 1:52,32
15 007037 Nanetti, Virginia 20 _ita Record T Bologna Asd- 3:59,00 12
55,95 1:57,11
16 010928 Knogotkova, Daria 15 ukr Darnitsa-303- 4:01,52 10
55,39 1:57,55
17 010177 Apkina, Veronika 15 rus Permskiy Kray- 4:11,72 8
56,74 2:01,50
18 Andronova, Valeriia 13 _rus_Permskiy Kray- 4:20,71 7
59,72 2:08,32
- 008303 Hofbauerova, Veronika 16 _svk KSP Triton Sala- DQ 0
4:33,30
Versenyszam 37 Férfi/Men 400 LC Meter Fu/Sf Junior//cat B,C,D
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Bukor, Adam
43,36 1:32,21

Zolotov, levgen

46,29 1:35,39
Silchenko, Vladislav
48,14 1:38,71

Podhorny, Petr

46,15 1:35,19
Yesialionak, Mikita
46,31 1:36,45

Kosara, Géza
46,93 1:36,59

Gruber, Kornél
47,04 1:37,44

Szabd, Benjamin

46,07 1:36,99
Prokopenko, Vitaliy

49,41 1:42,52
Schejbal, Petr

47,95 1:40,50

Mohammedi, Elias
49,13 1:42,38

Sosnovyy, Vladyslav
47,55 1:39,37

Turantsev, Denis

50,24 1:42,91
Matic, Andrej

48,19 1:40,93
Marchenko, Stanislav

48,06 1:41,81
Dobroliubov, Nikita

47,88 1:40,43

latsenko, Volodymyr
48,06 1:41,79

Khovanov, Denys
49,49 1:45,63

Galtsev, Vladyslav

50,61 1:46,01
Sack, Paul
50,06 1:44,85

Tatarinov, Alexsandr

50,81 1:45,90
Jahn, Paul

50,60 1:46,27
Tomba, Davide

51,11 1:48,01

Hamlin, Matthew

50,24 1:47,94
Vajda, Marek
52,02 1:50,92

14

17

16

15

16

17

15

16

16

16

17

17

17

17

16

16

15

15

14

14

16

16

15

16

15

Eredmények

_svk KSP Triton Sala-

_ukr_SC Sadco Severodonetsk-

_ukr Darnitsa-303-

_cze_Uhlomost-sport Most-

_blr DOSAAF-

_hun Muréna Ubk Szeged-

_hun_Muréna Ubk Szeged-

_hun_Matrai Erémi-

_ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-

_cze Aquaklub Liberec-

_ger TC fez Berlin-

_ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-

_rus_Voronezh Region-

_stb_ Aquamont-

_ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-

_rus_Sverdlovsk Region-

_ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-

_ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-

_ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-

_ger TC fez Berlin-

_rus_Voronezh Region-

_ger_TSC Rostock 1957-

_ita Record T Bologna Asd-

_hun_Kaposvari Adorjan SE-

_svk KSP Calypso Zvolen-

3:10,18

3:13,29

3:15,95

3:16,47

3:16,96

3:17,57

3:18,57

3:21,40

3:24,58

3:25,90

3:25,99

3:26,65

3:28,02

3:29,14

3:30,39

3:30,65

3:31,90

3:33,89

3:34,92

3:34,95

3:36,99

3:39,81

3:42,54

3:42,89

3:49,66

50

46

42

39

36

33

30

27

24

22

20

18

16

14

12

10

21
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010674

011027

010918

010893
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények

Dobrinic, Dorian 17 _cro RK Soderica-
51,76 1:51,93

Kopylov, Sergey 14 _rus_Voronezh Region-
50,01 1:51,08

Thnacinec, Jakub 14 cze Uhlomost-sport Most-
53,41 1:53,35

Homola, Tomas 14 svk Neptun Bratislava-
1:00,52 2:10,22

Zlnka, Peter 17 _svk KSP Calypso Zvolen-
52,56

Miroshnyk, Mykyta 15 ukr Darnitsa-303-

No6i/Women 400 LC Meter Fu/Sf Junior//cat B,C,D

3:50,29

3:55,36

3:57,28

4:32,25

DQ

DQ

Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csiics Megjegyzés

1 Giliazova, Iuliia 17 _rus Permskiy Kray- 3:28,69 50
50,19 1:43,05

2 010892 Zhukova, Svitlana 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:30,85 46
49,54 1:42,22

3 010921 Kardos, Laura 16 _hun_Matrai Erémi- 3:32,40 42
51,55 1:45,74

4 008951 Antoniak, Anastasiia 16 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:35,19 39
51,08 1:45,31

5 009899 Harms, Svenja 17 _ger TSC Rostock 1957- 3:39,54 36
51,86 1:47,51

6 010760 Dethloff, Lisa 15 _ger TSC Rostock 1957- 3:40,62 33
50,95 1:47,70

7 010274 Urbitckaia, Anastasiia 17 _rus_Saint-Petersburg- 3:40,89 30
52,70 1:47,85

8 Chikhireva, Anastasia 17 _rus_Saratov Region- 3:44.45 27
53,59 1:51,87

9 010337 Sziics, Rebeka 14 hun_debreceni Buvarklub- 3:45,35 24
52,28 1:49,84

10 010737 Achilles, Sophie 17 _ger TC fez Berlin- 3:45,69 22
52,04 1:49,81

11 010868 Sobies, Pauline 16 fra Uckange Evolution Palme 3:46,43 20
52,58 1:50,07

12 010916 Vickova, Adela 16 cze Cochtanklub ZdarnSazav  3:49,97 18
55,56 1:54,80

13 010912 Lytvyn, Valeria 14 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-  3:51,79 16
53,07 1:54,06

14 010097 Semykina, Seniya 15 rus Voronezh Region- 3:51,94 14
52,72 1:52,11

15 010906 Tkalenko, Valentyna 15 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  3:52,44 12
51,77 1:51,37

16 010950 Jureckova, Nikola 16 cze kvs Laguna Novy Jicin-  3:52,72 10
55,66 1:55,19

17 010927 Malanchii, Daria 15 ukr Darnitsa-303- 3:54,07 8
55,63 1:55,91

18 011396 Zhdanova, Anastasiia 15 rus Permskiy Kray- 3:54,62 7
52,37 1:52,88
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Jakusova, Nikola
55,62 1:57,32

Ragozina, Sofia
53,23 1:54,74

Benesova, Dominika
55,43 1:57,01

Bolbotenko, Margarita
54,89 1:56,46

Petri, Antonia
57,66 2:02,68

Csényi, Livia
58,05 2:04,19

Dererova, Karolina
59,63 2:05,66

Koralikova, Lucie
57,99 2:03,72

Poncakova, Kristyna

59,45 2:06,48
Lileikyte, Meida
1:01,13 2:12,01

Odorova, Beata
59,80 2:13,10

Hrbalova, Ester
1:05,53 2:21,02

14

13

14

14

14

15

13

12

15

16

14

12

Eredmények

_cze kvs Laguna Novy Jicin-

_rus_Voronezh Region-

_cze_Aquaklub Liberec-

_ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-

_ger TC fez Berlin-

_hun_Héd Usz6 SE-

_cze_Uhlomost-sport Most-

_cze_Uhlomost-sport Most-

_cze_KPM Pulec Praha-

_lItu LVIC Vilnius-

_svk KSP Calypso Zvolen-

_svk KSP Calypso Zvolen-

3:55,74

3:56,63

3:59,29

4:01,72

4:13,05

4:13,97

4:14,28

4:15,78

4:22,50

4:32,26

4:34,25

4:49,80

23



VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények

Versenyszam 41 Férfi/Men 50 LC Meter Fu/Sf Felnétt//cat A

Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csies  Megjegyzés
1 000107 Sydorenko, Dmytro 25 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 16,10 50
2 004863 Konkov, Oleksandr 21 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 16,23 46
3 001891 Makarau, Yahor 21 blr DOSAAF- 16,80 42
4 008179 Biazmen, Aliaksandr 20 blr DOSAAF- 16,86 39
5 010772 Poschart, Max 19 _ger TC fez Berlin- 17,11 36
6 010029 Striegler, Malte 20 _ger TC Nemo Plauen- 17,19 33
7 004859 Miliutin, Andrii 21 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 17,20 30
8 001673 Shekera, Dmytro 21 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 17,42 27
9 008828 Born, Lukas 20 _ger TC Potsdam eV- 18,02 24
10 010014 Musarra, Simone 23 _ita Record T Bologna Asd- 18,24 22
11 009942 Krzyspiak, Tomasz 19 pol Orka Bytom- 18,42 20
12 001328 Cimburek, Josef 25 cze KP Pardubice- 19,36 18
13 010737 Liska, Michal 21 _svk KSP Zralok Bratislava- 19,73 16
14 010771 Draeger, Jan 20 _ger TC fez Berlin- 20,37 14
15 010934 Karolyi, Szabolcs 21 hun Eo&tvos Dpse- 21,11 12
16 010876 Revay, Andrej 17 _svk KSP Triton Sala- 22,22 10
--- 001335 De Ceglie, Davide 23 ita Record T Bologna Asd- DQ 0
--- 001676 Zamechaiev, Andrii 27 _ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev- NS 0
Versenyszam 42 N6i/Women 50 LC Meter Fu/Sf Felnétt//cat A
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 000110 Dyelova, Kateryna 30 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 18,93 50
2 008946 Artiushenko, Margo 24 ukr Darnitsa-303- 18,94 46
3 000290 Székely, Lilla 27 _hun Bacsviz-Kvsc- 19,22 42
4 005326 Baroncini, Silvia 28 ita_Record T Bologna Asd- 19,37 39
5 006458 Dibirova, Aisha 20 _ukr SC Dush-21 Kiev- 19,66 36
6 009913 Kohnert, Lisa 18 ger SC Dhfk Leipzig eV- 19,71 33
7 010163 Dreger, Daria 19 rus Permskiy Kray- 19,82 30
8 000262 Karolyi, Csilla 24 _hun_Eotvos Dpse- 19,92 27
9 Golokhvastova, Svetlana 18 _rus_Saratov Region- 20,44 24
10 010482 Shachkova, Alina 18 rus Kemerovo Region- 21,41 22
11 007037 Nanetti, Virginia 20 ita Record T Bologna Asd- 21,82 20
12 005773 Aze, Coraline 21 _fra C Sportif de Gravenchon- 22,15 18
13 006456 Derevyanko, Inna 18 ukr Darnitsa-303- 22,34 16
14 011536 Shagarova, Anastasiya 13 _rus_Permskiy Kray- 22,56 14
-—- 008567 Bassi, Dora 20 _cro_RK Soderica- DQ 0
Versenyszam 43 Férfi/Men 50 LC Meter Fi/Sf Junior//cat B,C,D
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csies  Megjegyzés
1 010881 Golovlov, Mykyta 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 17,32 50
2 010889 Lazarchok, Pavlo 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 17,60 46
3 010483 Zaicev, Vladislav 17 _rus Kemerovo Region- 17,78 42
4 008316 Starko, David 17 _svk KSP Triton Sala- 17,85 39
5 010671 Durd, Luka 17 _cro_RK Soderica- 17,94 36
6 010002 Podhorny, Petr 15 _cze Uhlomost-sport Most- 18,07 33
7 011427 Lukianovich, Dimitry 16 rus Sverdlovsk Region- 18,20 30
8 010787 Yasinetski, Andrei 16 blr DOSAAF- 18,25 27
9 006805 Dofek, Ondrej 16 _cze kvs Laguna Novy Jicin- 18,47 24
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Visnevski, Edvinas
Spakovskiy, Andriy
Peleska, Miroslav
Zalevskiy, Nazariy
Rutulys, Daumantas
Eshkilev, Viktor
Andronyuk, Kyrylo
Kryvda, Bogdan
Schejbal, Petr
Daugela, Karolis
Kmetko, Andrej
Laureckis, Darius
Kopylov, Sergey
Zelik, Tomas
Tomba, Davide
Sidlauskas, Edvinas
Dobrinic, Dorian
Kuzma, Robert
Tykhomirov, Artem
Torkoniak, Mikulas
Homola, Tomas
Skacanyi, Tomas

Eredmények

16 _Itu LVIC Vilnius-

16 ukr Darnitsa-303-

16 cze Uhlomost-sport Most-
14 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-
16 _ltu LVIC Vilnius-

15 rus Permskiy Kray-

16 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-
15 _ukr Darnitsa-303-

16 _cze Aquaklub Liberec-

16 ltu Klaipeda Gintaras SC-

16 svk KSP Calypso Zvolen-

17 Itu Klaipeda Gintaras SC-
14 rus Voronezh Region-

16 cze kvs Laguna Novy Jicin-
15 ita Record T Bologna Asd-
15 _ltu LVIC Vilnius-

17 _cro RK Soderica-

15 svk KSP Calypso Zvolen-
14 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-
14 cze KPM Pulec Praha-

14 svk Neptun Bratislava-

17 _svk Neptun Bratislava-

No6i/Women 50 LC Meter Fua/Sf Junior//cat B,C,D

18,48
18,75
18,76
18,79
18,86
19,27
19,30
19,65
19,71
19,77
20,33
20,36
20,59
20,64
20,77
21,01
21,43
21,61
21,62
22,27
26,48
DQ

10
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Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 008951 Antoniak, Anastasiia 16 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 19,37 50
2 008330 Krepelkova, Klara 15 cze kvs Laguna Novy Jicin- 19,60 46
3 010187 Shiryaeva, Alena 15 _rus_Permskiy Kray- 19,69 42
4 010735 Statz, Meike 17 _ger TSC Rostock 1957- 20,25 39
5 007040 Bologna, Giulia 17 _ita Record T Bologna Asd- 20,60 36
6 009869 Krsjakova, Dada 14 svk KSP Finsteam Bratislava- 20,65 33
7 010900 Le Dos Du Desert, Emelyne 15 fra C Sportif de Gravenchon- 20,74 30
8 Giliazova, luliia 17 _rus Permskiy Kray- 20,83 27
9 008389 Betge, Tara-Tanita 15 ger TC fez Berlin- 20,98 24
10 010666 Kokesova, Lenka 16 cze kvs Laguna Novy Jicin- 21,16 22
11 010926 Sokolovska, Kateryna 15 _ukr Darnitsa-303- 21,38 20
12 010894 Chumak, Iulia 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev- 21,42 18
13 009861 Liskova, Ema 16 _svk KSP Triton Sala- 21,45 16
14 010334 Sinkeviciute, Monika 16 _ltu LVIC Vilnius- 21,58 14
15 010911 Yatsiv, Valeria 14 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- 21,72 12
16 008206 Zhukovska, Yevgeniya 16 _ukr Darnitsa-303- 21,88 10
17 010913 Galytska, Viktoria 12 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev- 22,61 8
18 009021 Baitiche, Chahinese 16 fra Uckange Evolution Palme 22,67 7
19 011278 Irzikeviciute, Gabija 14 _Itu LVIJC Vilnius- 24,29 6
20 009985 Polakova, Kristyna 14 _cze Aquaklub Liberec- 24,32 5
21 010766 Teichler, Maxi 13 ger TC fez Berlin- 24,42 4
22 009860  Zuscakova, Michaela 17 _svk KSP Triton Sala- 24,70 3
23 010886 Sarvasova, Katarina 13 svk KSP Calypso Zvolen- 24,86 2
24 010938 Dererova, Karolina 13 _cze Uhlomost-sport Most- 24,97 1
25 010884 Simiakova, Miroslava 13 svk KSP Calypso Zvolen- 25,78 1
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VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények
Sobies, Pauline 16 fra Uckange Evolution Palme X21,07
Lileikyte, Meida 16 _ltu LVIC Vilnius- DQ
Kerecsen, Kincso 16 _hun Hod Usz6 SE- NS

Férfi/Men 200 LC Meter Ugy/Bf Felnétt//cat A

0

Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 011406 Seleznev, Sergei 22 _rus_Permskiy Kray- 1:40,63 50 N. Speed
48,14
2 006706 Gavrilov, Dzmitry 21 _blr DOSAAF- 1:41,45 46 Cressi
49,12
3 lTakyshev, Dmitrii 18 _rus_Saint-Petersburg- 1:42,03 42 Cressi
49,36
4 005054 Németh, David 19 hun Kaposvari Adorjan SE- 1:43,84 39 N.Speed
51,55
5 005144 Fulop, Michal 18 svk KSP Triton Sala- 1:44,20 36 N.Speed
50,20
6 001909 Szenes, Matyas 23 _hun_debreceni Bavarklub- 1:45,98 33 N.Speed
51,06
7 009997 Dospel, Leos 21 _cze Cochtanklub ZdarnSazav  1:46,66 30 N.Speed
51,44
8 011433 Lunskis, Egidijus 18 ltu Klaipeda Gintaras SC- 1:46,95 27 N.Speed
51,48
9 010783 Skalazub, Aliaksei 24 blr DOSAAF- 1:47,04 24 Cressi
49,32
10 004105 Hamelin, Benjamin 22 _fra C Sportif de Gravenchon-  1:50,67 22 N.Speed
53,37
11 011260 Laucka, Martynas 24 ltu Klaipeda Gintaras SC- 1:51,93 20 N.Sprint
54,28
12 010931 Budina, Josef 27 _cze KP Pardubice- 1:52,49 18 N.Speed
55,09
13 010003 Soldatek, Jaroslav 18 cze Uhlomost-sport Most- 1:53,35 16 N.Speed
54,74
14 010208 Israilov, Igor 18 _rus_Sverdlovsk Region- 1:53,98 14 N.Speed
56,25
15 001675 Shcherbinin, Mykhailo 21 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  1:56,63 12 N.Speed
55,72
16 010888 Doletina, Darius 18 _svk KSP Triton Sala- 2:03,47 10 N.Speed
58,05
Versenyszam 46 N6i/Women 200 LC Meter Ugy/Bf Felnétt//cat A
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 003576 Senanszky, Petra 19 hun_debreceni Buvarklub- 1:46,28 50 N.Speed
50,54
2 010264 Ovsyannikova, Maria 18 _rus_Saint-Petersburg- 1:54,48 46 N.Speed
55,17
3 003708 Di Credico, Giorgia 21 _ita Record T Bologna Asd- 1:56,91 42 N.Speed
55,86
4 010214 Strelnikova, Valentina 18 _rus_Sverdlovsk Region- 1:56,93 39 N.Speed
55,25
5 010645 Lazariova, Martina Nela 21 svk KSP Zralok Bratislava- 2:03,87 36 N.Speed

58,93



VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények
6 007384 Krasnogor, Tetiana 25 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  2:07,66 33 N.Speed
1:02,93
7 011275  Venckute, Alina 20 ltu Klaipeda Gintaras SC- 2:08,16 30 N.Speed
59,20
8 004953 Peteryte, Gintare 18 Itu Swim School Kaunas- 2:08,59 27 Aqualung
1:01,35
9 003558 Polovincakova, Denisa 19 _svk KSP Triton Sala- 2:08,98 24 N.Sprint
1:02,57
10 008303 Hofbauerova, Veronika 16 _svk KSP Triton Sala- 2:11,37 22 N.Sprint
1:03,03
11 011435 Vareikaite, Laura 18 ltu Klaipeda Gintaras SC- 2:11,95 20 N.Speed
1:02,74
12 Karpova, Ekaterina 12 _rus Permskiy Kray- 2:21,57 18 N.Speed
1:07,81

Versenyszam 47 Férfi/Men 200 LC Meter Ugy/Bf Junior//cat B,C,D

Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 006876 Kosina, Gerg6 17 _hun_debreceni Buvarklub- 1:38,41 50 N.Speed
47,94
2 011391 Maltsev, Vladimir 17 _rus Permskiy Kray- 1:40,62 46 Cressi
48,30
3 008364 Pamuki, Déavid 16 _hun_Kaposvari Adorjan SE- 1:43.86 42 N.Speed
49,09
4 010933 Novotny, Ota 17 _cze KP Pardubice- 1:44,29 39 N.Speed
50,82
5 011073 Chepel, Egor 17 _rus_Kemerovo Region- 1:46,60 36 Cressi
51,84
6 010785 Ryndzevich, Ilya 16 _blr DOSAAF- 1:47,40 33 Cressi
50,84
7 006502 Eimontas, Ricardas 16 _ltu Swim School Kaunas- 1:49,62 30 Cressi
52,62
8 011431 Dobroliubov, Nikita 16 rus Sverdlovsk Region- 1:50,74 27 N.Speed
54,05
9 010956 Musil, David 16 _cze Cochtanklub ZdarnSazav  1:53,64 24 N.Speed
55,65
10 009867 Kostur, Jan 15 _svk KSP Calypso Zvolen- 1:54,61 22 N.Speed
56,35
11 011274 Dailide, Gabrielius 16 Itu Swim School Kaunas- 1:57,96 20 Pro Star
57,82
12 010889 Orsag, Dalibor Daniel 15 _svk KSP Triton Sala- 1:58,16 18 Cressi
56,46
13 011436 Arslanov, Rodion 14 rus_Saint-Petersburg- 2:00,21 16 N.Speed
59,94
14 009866 Vajda, Marek 15 _svk KSP Calypso Zvolen- 2:00,78 14 N.Sprint
57,23
- 010877 Sako, Juraj 17 _svk KSP Triton Sala- NS 0

Versenyszam 48 N6i/Women 200 LC Meter Ugy/Bf Junior//cat B,C,D

Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csiics Megjegyzés
1 003579 Varga, Krisztina 17 _hun Kaposvari Adorjan SE- 1:49,88 50 N.Speed
52,54



VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények
2 010775 Ladanyi, Réka 17 _hun_Muréna Ubk Szeged- 1:53,24 46 N.Speed
54,14
3 010337 Sziics, Rebeka 14 hun_debreceni Buvarklub- 1:53,70 42 N.Speed
55,56
4 010766 Rosova, Veronika 17 cze kvs Laguna Novy Jicin-  1:58,03 39 N.Sprint
57,45
5 010905 Kobzar, Inna 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  2:01,43 36 N.Speed
56,99
6 011452 Kondratyeva, Ekaterina 17 _rus_Saint-Petersburg- 2:02,47 33 N.Sprint
59,78
7 010930  Borza, Agnes 17 _hun_Amphora- 2:03,12 30 N.Speed
58,55
8 011455 Kuznetsova, Darina 17 _rus_Saint-Petersburg- 2:03,74 27 N.Speed
58,17
9 011465 Sadykhova, Elizaveta 15 _rus_Saint-Petersburg- 2:04,28 24 N.Speed
58,62
10 Csényi, Livia 15 _hun Hod Usz6 SE- 2:04,36 22 N.Speed
1:00,28
11 010170 Pushkareva, Valeriya 16 rus Permskiy Kray- 2:07,23 20 N.Speed
1:00,51
12 010941 Zizkova, Karolina 13 cze Uhlomost-sport Most- 2:07,26 18 N.Speed
1:02,44
13 010951 Jakusova, Nikola 14 cze kvs Laguna Novy Jicin-  2:09,73 16 N.Speed
1:01,38
14 010926  Albrechtova, Iveta 14 _cze KPM Pulec Praha- 2:10,56 14 N.Speed
1:01,16
15 010942 Trollerova, Eliska 13 cze Uhlomost-sport Most- 2:13,10 12 N.Speed
1:03,44
16 010883 Odorova, Beata 14 _svk KSP Calypso Zvolen- 2:13,85 10 N.Speed
1:03,59
17 010885 Laskava, Alexandra 14 _svk KSP Calypso Zvolen- 2:13,93 8 N.Speed
1:04,33
18 010934 Novakova, Martina 16 _cze KP Pardubice- 2:14,02 7 N.Speed
1:03,72
- Nurullina, Lenara 16 _rus Permskiy Kray- DQ 0
1:01,84
- 010879 Spankova, Tatiana 15 _svk KSP Triton Sala- NS 0
Versenyszam 49 Férfi/Men 400 LC Meter Fu/Sf Valté/Relay Felnéott//cat A
Csapat Vilto Eredmény Pont Cstics Megjegyzés
1 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev A 2:26,49 50
Sydorenko, Dmytro 25 - Konkov, Oleksandr 21 - Stepanchuk, Evgen 21 - Grubnik, Denys 21
37,66 1:13,58
2 _blr DOSAAF A 2:29,93 46
Skalazub, Aliaksei 24 - Makarau, Yahor 21 - Gavrilov, Dzmitry 21 - Biazmen, Aliaksandr 20
39,47 1:17,03
3 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev A 2:31,40 42

Miliutin, Andrii 21 - Markin, Ievgen 19 - Prishchepniy, Oleksandr 28 - Shekera, Dmytro 21
38,08 1:15,95



10

11

VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények

_rus_Sverdlovsk Region A 2:33,90 39
Smirnov, Evgeny 19 - Israilov, Igor 18 - Pronin, Anton 17 - Lukianovich, Dimitry 16
37,46 1:16,91

_ger TC fez Berlin A 2:37,73 36
Poschart, Max 19 - Malkowski, Jan 20 - Willruth, Tim 18 - Draeger, Jan 20
37,37 1:13,72

_svk KSP Triton Sala A 2:41,77 33

Fulop, Michal 18 - Bukor, Adam 14 - Andreansky, Martin 19 - Starko, David 17
41,15 1:22,26

_cro_RK Soderica A 2:46,08 30
Durd, Luka 17 - Durd, Dominik 19 - Sremec, Marko 20 - Sostaric, Vladimir 23
39,78 1:22,00

_ita Record T Bologna Asd A 2:46,64 27

Musarra, Simone 23 - Campana, Riccardo 19 - Tomba, Davide 15 - De Ceglie, Davide 23
39,97 1:21,58

_ger_TSC Rostock 1957 A 2:47,07 24
Lauschus, Max 23 - Bosecke, Henning 16 - Jahn, Paul 16 - Rudolf, Malte 17
37,39 1:19,81

_hun_Kaposvari Adorjan SE A 2:52,15 22
Németh, David 19 - Gréczi, Martin 19 - Varga, Erik 15 - Hamlin, Matthew 16
41,28 1:21,11

_cze_Uhlomost-sport Most A 2:57,06 20

Podhorny, Petr 15 - Thnacinec, Jakub 14 - Soldatek, Jaroslav 18 - Peleska, Miroslav 16
40,68 1:28,59

Versenyszam 50 N6i/Women 400 LC Meter Fu/Sf Valté/Relay Felnott//cat A

Csapat Vilto Eredmény Pont Cstics Megjegyzés

1 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev A 2:54,84 50
Dyelova, Kateryna 30 - Krasnogor, Tetiana 25 - Bartyk, Bogdana 19 - Godovana, Olga 22
42,09 1:27,99

2 _ita Record T Bologna Asd A 3:02,45 46
Baroncini, Silvia 28 - Bologna, Giulia 17 - Di Credico, Giorgia 21 - Nanetti, Virginia 20
42,99 1:28,77

3 _ukr Darnitsa-303 A 3:03,22 42
Derevyanko, Inna 18 - Knogotkova, Daria 15 - Oleynikova, Yevgeniya 19 - Artiushenko, Margo 24
48,13 1:38,05

4 _rus_Permskiy Kray A 3:13,44 39
Dreger, Daria 19 - Shipilina, Anastasiya 14 - Apkina, Veronika 15 - Shagarova, Anastasiya 13
42,80 1:32,40

5 _svk_KSP Triton Sala A 3:24,60 36
Liskova, Ema 16 - Zuscakova, Michaela 17 - Hofbauerova, Veronika 16 - Polovincakova, Denisa 19
48,37 1:43,30

- _fra Uckange Evolution Palme A X3:10,28 0
Sobies, Pauline 16 - Caroline, Aze 20 - Baitiche, Chahinese 16 - Emeline, Le dis du desert 15
46,33 1:35,01
Versenyszam 51 Férfi/Men 400 LC Meter Fu/Sf Valté/Relay Junior//cat B,C,D
Csapat Valto Eredmény Pont Csics Megjegyzés
1 _ukr_Aqualeader Cstk 1 Kiev A 2:37,71 50

Lazarchok, Pavlo 17 - Golovlov, Mykyta 17 - Marchenko, Stanislav 16 - Zheliba, Sergii 17
39,00



VIII CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.
Eredmények
_ukr Darnitsa-303 A 2:43,90 46

Kryvda, Bogdan 15 - Miroshnyk, Mykyta 15 - Spakovskiy, Andriy 16 - Silchenko, Vladislav 16
43,18

_ukr_Aqualeader Cstk 2 Kiev A 2:46,48 42
Iatsenko, Volodymyr 15 - Andronyuk, Kyrylo 16 - Prokopenko, Vitaliy 16 - Zalevskiy, Nazariy 14
43,45

_cze kvs Laguna Novy Jicin A 2:50,09 39
Dofek, Ondrej 16 - Zelik, Tomas 16 - Fojtik, Lukas 15 - Manasek, Jiri 17
41,05

_ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev A 3:03,27 36

Galtsev, Vladyslav 14 - Karamyshev, Vladyslav 14 - Tykhomirov, Artem 14 - Khovanov, Denys 15
45,02

_svk KSP Calypso Zvolen A 3:05,16 33
Kmetko, Andrej 16 - Zigmund, Peter 16 - Vajda, Marek 15 - Kuzma, Robert 15
43,43

_rus_Voronezh Region A DQ 0

Versenyszam 52 N6i/Women 400 LC Meter Fu/Sf Valté/Relay Junior//cat B,C,D

Csapat Valto Eredmény Pont Csics Megjegyzés
1 _ukr_Aqualeader Cstk 1 Kiev A 2:59,03 50
Antoniak, Anastasiia 16 - Chumak, Iulia 17 - Yashuk, Olena 17 - Zhukova, Svitlana 17
42,62 1:28,47
2 _rus_Voronezh Region A 3:04,42 46
Beylina, Elena 16 - Semykina, Seniya 15 - Ragozina, Sofia 13 - Selivanova, Marina 16
4491 1:31,81
3 _rus_Permskiy Kray A 3:05,27 42
Giliazova, luliia 17 - Shiryaeva, Alena 15 - Pushkareva, Valeriya 16 - Zhdanova, Anastasiia 15
42,64 1:34,02
4 _cze kvs Laguna Novy Jicin A 3:06,10 39
Krepelkova, Klara 15 - Kokesova, Lenka 16 - Hanzelkova, Martina 17 - Rosova, Veronika 17
44,85 1:31,74
5 _ukr Darnitsa-303 A 3:07,27 36
Musienko, Khrystyna 16 - Malanchii, Daria 15 - Sokolovska, Kateryna 15 - Zhukovska, Yevgeniya 16
46,84 1:35,70
6 _ger_TSC Rostock 1957 A 3:08,38 33
Statz, Meike 17 - Kruger, Paula 17 - Dethloff, Lisa 15 - Harms, Svenja 17
46,14 1:33,66
7 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev A 3:11,89 30
Tkalenko, Valentyna 15 - Bolbotenko, Margarita 14 - Pechena, Valeria 15 - Yatsiv, Valeria 14
50,07 1:36,58
8 _rus_Saint-Petersburg A 3:19,98 27
Urbitckaia, Anastasiia 17 - Kondratyeva, Ekaterina 17 - Kuznetsova, Darina 17 - Sadykhova, Elizaveta 15
45,57 1:37,29
9 _ger TC fez Berlin A 3:20,28 24
Meisel, Hannah 16 - Achilles, Sophie 17 - Teichler, Maxi 13 - Petri, Antonia 14
44,68 1:32,56
10 _cze_Uhlomost-sport Most A 3:38,91 22

Dererova, Karolina 13 - Zizkova, Karolina 13 - Trollerova, Eliska 13 - Koralikova, Lucie 12
54,36 1:47,82



11

VIl CMAS World Cup -2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények
_svk KSP Calypso Zvolen A 3:45,18 20

Laskava, Alexandra 14 - Sarvasova, Katarina 13 - Simiakova, Miroslava 13 - Odorova, Beata 14
54,80 1:53,19



Minaret Cup - 2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények

Versenyszam 9 Férfi/Men 17 & Under 400 LC Meter Bu/Im Minaret Cup

Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 011427 Lukianovich, Dimitry 16 _rus Sverdlovsk Region- 3:07,64 0
45,60 1:32,94
2 009840 Sosnovyy, Vladyslav 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:11,85 0
44,79 1:33,13
3 010104 Zbrodov, Egor 16 _rus_Voronezh Region- 3:12,66 0
44,87 1:34,39
4 010925 Kryvda, Bogdan 15 ukr Darnitsa-303- 3:12,81 0
45,38 1:34,90
5 010890 Zheliba, Sergii 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:12,90 0
45,53 1:36,19
6 009894 Balogh, Maté 16 _hun_Bacsviz-Kvsc- 3:14,24 0
46,61 1:37,91
7 010775 Rudolf, Malte 17 _ger TSC Rostock 1957- 3:14,48 0
46,72 1:35,77
8 010933 Novotny, Ota 17 _cze KP Pardubice- 3:17,95 0
46,06 1:37,47
9 010897 Pontal, Jehan 16 _fra Marsouins De Valence- 3:19,53 0
47,10 1:37,94
10 008391 Tischer, Dirk 17 _ger TC fez Berlin- 3:21,10 0
47,50 1:38,81
11 010913 Fojtik, Lukas 15 _cze kvs Laguna Novy Jicin-  3:43,45 0
51,31 1:49,08
12 009984 Krejcik, David 15 _cze Aquaklub Liberec- 3:46,34 0
52,23 1:49,57
13 010931 Karamyshev, Vladyslav 14 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-  4:07,01 0
55,42 2:00,58
14 Mozsér, Levente 15 _hun Matrai Erémi- 4:23,57 0
58,94 2:05,59
Versenyszam 9 Férfi/Men 18 & Over 400 LC Meter Bi/Im Minaret Cup
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csiics Megjegyzés
1 001682 Grubnik, Denys 21 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  2:44,57 0
38,24 1:18,76
2 002660 Ocefner, Christoph 23 _ger TC Submarine Poessneck  2:49,80 0
40,60 1:22,90
3 004809 Kritzler, Florian 20 ger SC Dhfk Leipzig eV- 2:56,02 0
42,18 1:26,94
4 000215 Szurmiej, Mateusz 28 pol Torunczyk Torun- 2:58,82 0
43,88 1:28,35
5 009851 Lyashuk, Anton 18 _ukr Darnitsa-303- 3:04,38 0
43,90 1:29,65
6 006447 Prishchepniy, Oleksandr 28 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  3:04,48 0
45,69 1:31,57
7 005326 Campana, Riccardo 19 ita Record T Bologna Asd- 3:04,61 0
43,56 1:30,03
8 001328 Cimburek, Josef 25 _cze KP Pardubice- 3:08,50 0
45,92 1:34,16
9 004105 Hamelin, Benjamin 22 fra C Sportif de Gravenchon-  3:12,93 0

43,98 1:32,20
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Versenyszam 10

010931

011505

004893

000256

010918

010771

000763
010780

Minaret Cup - 2013.03.02. to 2013.03.03.

Budina, Josef

42,98 1:30,94
Cerman, David

45,63 1:36,00
Mikl, Jan

51,36 1:50,84
Vilhelm, Szilard

41,21 1:24,40

Szabo, Laszlo

Draeger, Jan

Lahaye, Florian
Fehérvary, Janos Aladar

27

19

20

30

25

20

26
36

Eredmények

_cze KP Pardubice-

_cze_Aquaklub Liberec-

_cze_TZP Nemo Zlin-

_hun_Matrai Erémi-

_hun_Bacsviz-Kvsc-
_ger TC fez Berlin-

_fra C Subaquatique Lorientais

_aut_Vienna Dolphins-

No6i/Women 17 & Under 400 LC Meter Bi/Im Minaret Cup

3:14,24
3:23,25
3:57,39
X2:55,58
DQ

DQ

DQ
DQ

S O o O

Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 010089 Selivanova, Marina 16 _rus Voronezh Region- 3:19,00 0
47,17 1:36,55
2 010087 Beylina, Elena 16 _rus Voronezh Region- 3:27,95 0
48,41 1:42,39
3 009900 Kruger, Paula 17 _ger TSC Rostock 1957- 3:27,98 0
49,86 1:42,73
4 009021 Baitiche, Chahinese 16 fra Uckange Evolution Palme 3:28,80 0
48,28 1:41,32
5 010909 Yashuk, Olena 17 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:36,34 0
49,91 1:44,68
6 010929 Nagy, Réka 16 _hun_debreceni Buvarklub- 3:41,89 0
50,93 1:47,43
7 008952 Pechena, Valeria 15 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  3:47,66 0
52,83 1:50,01
8 010910 Petrushchenko, Daria 14 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:50,11 0
52,55 1:54,51
9 008389 Betge, Tara-Tanita 15 _ger TC fez Berlin- 3:51,33 0
53,79 1:51,98
10 009861 Liskova, Ema 16 _svk KSP Triton Sala- 3:57,09 0
53,51 1:54,39
11 009982 Benesova, Dominika 14 _cze Aquaklub Liberec- 3:57,33 0
52,60 1:54,85
12 010917 Puzova, Adela 17 _cze Cochtanklub ZdarnSazav  4:01,63 0
54,17 1:55,21
13 010900 Le Dos Du Desert, Emelyne 15 fra C Sportif de Gravenchon- 4:16,12 0
55,96 2:00,98
14 010766 Teichler, Maxi 13 _ger TC fez Berlin- 4:24,57 0
59,33 2:09,14
15 009985 Polakova, Kristyna 14 _cze Aquaklub Liberec- 5:15,36 0
1:10,60 2:31,28
- 010934 Novakova, Martina 16 _cze KP Pardubice- DQ 0
1:03,17 2:36,60
Versenyszam 10 N6i/Women 18 & Over 400 LC Meter Bu/Im Minaret Cup
Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
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000503

010163

000316

007418

003798

006456

009906

006716

005773

010926

006809

006844

Minaret Cup - 2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények

Pilz, Sandra 33 ger SC Dhtk Leipzig eV- 3:10,55 0
45,34 1:32,71

Dreger, Daria 19 rus Permskiy Kray- 3:17,28 0
47,37 1:36,25

Godovana, Olga 22 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:24,72 0
48,70 1:39,83

Lasseaux, Marine 21 fra C Subaquatique Lorientais 3:25,60 0
49,09 1:40,33

Haase, Carolin 23 _ger TSC Rostock 1957- 3:27,40 0
49,34 1:42,57

Derevyanko, Inna 18 ukr Darnitsa-303- 3:29,90 0
49,69 1:43,37

Mavanga, Cynthia 18 ger TC fez Berlin- 3:31,44 0
50,20 1:42,51

Bartyk, Bogdana 19 _ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  3:33,34 0
47,59 1:41,04

Aze, Coraline 21 fra C Sportif de Gravenchon- 3:40,16 0
50,42 1:46,75

Gurisatti, Lilla 19 _hun DVCSH-Ubse- 3:46,30 0
52,82 1:49,85

Ruzickova, Sylvie 19 _cze Cochtanklub ZdarnSazav  3:52,98 0
53,84 1:52,01

Tischer, Julia 21 _ger TC fez Berlin- 4:08,14 0
59,35 2:03,02

Versenyszam 11 Férfi/Men 17 & Under 200 LC Meter Ugy/Bf Valté/Relay Minaret Cup

Csapat Vilto Eredmény Pont Cstics Megjegyzés
1 _cze kvs Laguna Novy Jicin A 1:29,00 0
Manasek, Jiri 17 - Zelik, Tomas 16 - Fojtik, Lukas 15 - Dofek, Ondrej 16
44,26
2 _svk KSP Calypso Zvolen A 1:31,95 0
Zigmund, Peter 16 - Kostur, Samuel 15 - Kostur, Jan 15 - Kuzma, Robert 15
46,66
Versenyszam 11 Férfi/Men 18 & Over 200 LC Meter Ugy/Bf Valté/Relay Minaret Cup
Csapat Valto Eredmény Pont Csics Megjegyzés
1 _rus_Sverdlovsk Region A 1:27,14 0
Dobroliubov, Nikita 16 - Israilov, Igor 18 - Smirnov, Evgeny 19 - Lukianovich, Dimitry 16
44,90
2 _hun_Kaposvari Adorjan SE A 1:27,43 0
Gréczi, Martin 19 - Németh, David 19 - Varga, Erik 15 - Pamuki, David 16
43,38
3 _hun_Matrai Erémit A 1:36,38 0

Szab6, Benjamin 16 - Vilhelm, Szilard 30 - Mozsar, Levente 15 - Mozsar, Alex 13
44,56

_cze_Cochtanklub ZdarnSazav A DQ 0
Dospel, Leos 21 - Vidergot, Vojtech 18 - Musil, David 16 - Tesar, Jan 19
46,77

_svk KSP Triton Sala A DQ 0
Fulop, Michal 18 - Andreansky, Martin 19 - Doletina, Darius 18 - Starko, David 17
45,57



Minaret Cup - 2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények

Versenyszam 12 No6i/Women 17 & Under 200 LC Meter Ugy/Bf Valté/Relay Minaret Cup

Csapat Vilto Eredmény Pont Cstics Megjegyzés
1 _cze kvs Laguna Novy Jicin A 1:35,75 0
Krepelkova, Klara 15 - Kokesova, Lenka 16 - Hanzelkova, Martina 17 - Rosova, Veronika 17
47,34
2 _rus_Permskiy Kray A 1:41,20 0
Pushkareva, Valeriya 16 - Nurullina, Lenara 16 - Giliazova, luliia 17 - Shiryaeva, Alena 15
50,12
3 _svk _KSP Calypso Zvolen A 1:51,05 0
Laskava, Alexandra 14 - Sarvasova, Katarina 13 - Simiakova, Miroslava 13 - Odorova, Beata 14
55,57
Versenyszam 12 N6i/Women 18 & Over 200 LC Meter Ugy/Bf Valto/Relay Minaret Cup
Csapat Valto Eredmény Pont Csics Megjegyzés
1 _ita Record T Bologna Asd A 1:38,06 0
Baroncini, Silvia 28 - Bologna, Giulia 17 - Di Credico, Giorgia 21 - Nanetti, Virginia 20
48,64
2 _rus_Permskiy Kray A 1:45,31 0
Dreger, Daria 19 - Shipilina, Anastasiya 14 - Karpova, Ekaterina 12 - Shagarova, Anastasiya 13
50,43
3 _svk_KSP Triton Sala A 1:46,20 0
Liskova, Ema 16 - Zuscakova, Michaela 17 - Polovincakova, Denisa 19 - Marincakova, Nikola 25
53,22
Versenyszam 25 Férfi/Men 17 & Under 1500 LC Meter Fu/Sf Minaret Cup
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csiics Megjegyzés
1 009893 Kosara, Géza 17 _hun Muréna Ubk Szeged- 13:16,22 0
48,11 1:39,64 3:23,51 6:58,12
2 009852 Silchenko, Vladislav 16 _ukr Darnitsa-303- 13:35,61 0
51,72 1:46,97 3:38,59 7:20,52
3 010897 Pontal, Jehan 16 fra Marsouins De Valence- 13:42,30 0
50,06 1:44,64 3:35,37 7:16,84
4 011431 Dobroliubov, Nikita 16 rus Sverdlovsk Region- 14:19,32 0
53,74 1:51,28 3:46,53 7:37,23
5 010915 Marchenko, Stanislav 16 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  14:23,99 0
54,08 1:52,36 3:49,91 7:44,52
6 010916 Khovanov, Denys 15 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-  14:28,21 0
53,65 1:52,39 3:50,35 7:46,56
7 004813 Mohammedi, Elias 17 _ger TC fez Berlin- 14:34,37 0
53,22 1:51,71 3:51,30 7:49,82
8 009915 Sack, Paul 14 _ger TC fez Berlin- 14:45,43 0
54,36 1:52,91 3:51,36 7:49,41
9 008391 Tischer, Dirk 17 _ger TC fez Berlin- 14:46,35 0
54,46 1:53,25 3:54,51 7:56,43
10 010917 Naumenko, Roman 17 _ukr SC Sadco Severodonetsk- 15:15,58 0
55,19 1:56,80 3:57,70 8:05,75
11 Hamlin, Matthew 16 _hun Kaposvari Adorjan SE- 15:29,77 0
54,12 1:54,85 4:00,11 8:14,16
12 008305 Zlnka, Peter 17 _svk KSP Calypso Zvolen- 16:14,81 0
58,64 2:03,75 4:14,57 8:41,70



Minaret Cup - 2013.03.02. to 2013.03.03.

Eredmények
13 Mozsar, Levente 15 _hun_Matrai Erémi- 16:18,79 0
1:00,46 2:06,75 4:21,35 8:49,54
14 Mozsar, Alex 13 hun Matrai Erémi- 17:07,91 0
1:00,05 2:09,05 4:27,38 9:07,90
- 010921 Tykhomirov, Artem 14 _ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev- DQ 0
-— 010918 Prokopenko, Vitaliy 16 _ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev- DQ 0
Versenyszam 25 Férfi/Men 18 & Over 1500 LC Meter Fu/Sf Minaret Cup
Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 000519 Luetzkendorf, Sven 28 ger SC Dhfk Leipzig eV- 12:42,33 0
48,14 1:39,29 3:22,79 6:48,15
2 008170 Muia, Thomas 20 fra Uckange Evolution Palme 12:51,81 0
48,50 1:40,03 3:22,84 6:49,89
3 002024 Hora, Christian 27 ger TC Nemo Plauen- 13:04,04 0
48,07 1:39,54 3:24,76 6:57,06
4 003585 Dimak, David 20 _hun_Muréna Ubk Szeged- 13:12,84 0
48,87 1:40,53 3:24,65 6:58,30
5 000763 Lahaye, Florian 26 fra C Subaquatique Lorientais 13:16,49 0
48,36 1:40,08 3:25,60 7:02,58
6 010879 Tampigny, Nikolas 18 fra C Sportif de Gravenchon-  14:59,22 0
56,78 1:57,09 3:59,02 8:00,62
7 010885 Duprat, Jose 19 fra C Sportif de Gravenchon-  15:16,28 0
57,85 1:58,50 4:02,78 8:09,23
Versenyszam 26 N6i/Women 17 & Under 1500 LC Meter Fu/Sf Minaret Cup
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 010921 Kardos, Laura 16 _hun Matrai Erémi- 14:01,21 0
53,00 1:49,85 3:43,87 7:32,07
2 009899 Harms, Svenja 17 _ger TSC Rostock 1957- 14:42,24 0
55,50 1:53,63 3:51,67 7:51,20
3 008206 Zhukovska, Yevgeniya 16 _ukr Darnitsa-303- 14:54,88 0
53,31 1:53,14 3:54,08 7:55,42
4 010927 Malanchii, Daria 15 ukr Darnitsa-303- 15:26,10 0
57,56 1:58,84 4:05,27 8:16,71
5 010926 Sokolovska, Kateryna 15 _ukr Darnitsa-303- 15:30,28 0
57,42 2:00,14 4:05,83 8:18,43
6 008389 Betge, Tara-Tanita 15 _ger TC fez Berlin- 15:31,67 0
53,60 1:54,61 4:01,09 8:18,81
7 008308 Janoskova, Katarina 15 _svk KSP Zralok Bratislava- 15:36,39 0
56,71 1:58,23 4:03,11 8:16,35
8 010912 Lytvyn, Valeria 14 ukr Aqualeader Cstk 3 Kiev-  15:40,23 0
58,36 2:00,63 4:07,75 8:20,93
9 010919 Nyerges, Petra 14 _hun Matrai Erémi- 16:38,46 0
57,91 2:03,08 4:15,71 8:44,29
10 010934 Novakova, Martina 16 _cze KP Pardubice- 18:13,94 0
1:03,32 2:12,82 4:38,85 9:35,41
Versenyszam 26 No6i/Women 18 & Over 1500 LC Meter Fu/Sf Minaret Cup
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csies  Megjegyzés
1 006461 Oleynikova, Yevgeniya 19 _ukr Darnitsa-303- 14:01,05 0

52,91 1:49,20

3:43,52 7:31,68



Versenyszam 39

007418

007419

006710

006844

005773

Minaret Cup - 2013.03.02. to 2013.03.03.

Golokhvastova, Svetlana
56,19 1:54,91

Lasseaux, Marine

54,94 1:53,78
Leblond, Katie

57,02 1:57,62
Corre, Mathilde

56,71 1:56,64
Tischer, Julia

54,36 1:54,94

Aze, Coraline

Eredmények
18 rus_Saratov Region-
3:54,89 7:58,39
21 fra C Subaquatique Lorientais
3:53,25 7:56,50
18 fra C Sportif de Gravenchon-
3:59,07 8:02,37
18 fra Marsouins De Valence-
3:57,28 8:01,19
21 _ger TC fez Berlin-
4:00,35 8:12,03
21 fra C Sportif de Gravenchon-

Férfi/Men 17 & Under 800 LC Meter Bi/Im Minaret Cup

14:57,54

14:59,92

15:01,57

15:08,86

15:32,83

NS

Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csiics Megjegyzés

1 010104 Zbrodov, Egor 16 _rus Voronezh Region- 6:41,64 0
46,62 1:36,27 3:18,10

2 010925 Kryvda, Bogdan 15 _ukr Darnitsa-303- 6:47,48 0
44,71 1:33,92 3:16,38

3 009894 Balogh, Maté 16 _hun_Bacsviz-Kvsc- 7:00,55 0
49,63 1:43,09 3:31,46

4 010775 Rudolf, Malte 17 _ger TSC Rostock 1957- 7:08,36 0
54,06 1:49,42 3:37,74

5 008391 Tischer, Dirk 17 _ger TC fez Berlin- 7:15,90 0
49,50 1:43,66 3:35,98

6 010913 Fojtik, Lukas 15 cze kvs Laguna Novy Jicin-  7:57,53 0
55,76 1:55,34 3:57,44

7 009915 Sack, Paul 14 _ger TC fez Berlin- 8:12,58 0
56,59 1:58,32 4:05,32

Versenyszam 39 Férfi/Men 18 & Over 800 LC Meter Bi/Im Minaret Cup
Azonosito Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés

1 002660 Oefner, Christoph 23 _ger TC Submarine Poessneck  6:08,09 0
43,80 1:29,84 3:04,24

2 004105 Hamelin, Benjamin 22 fra C Sportif de Gravenchon-  6:12,47 0
42,62 1:27,97 3:02,27

3 004809 Kritzler, Florian 20 ger SC Dhfk Leipzig eV- 6:16,43 0
43,99 1:30,15 3:06,50

4 005326 Campana, Riccardo 19 ita Record T Bologna Asd- 6:16,64 0
44,70 1:31,65 3:05,36

5 006447 Prishchepniy, Oleksandr 28 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  6:34,45 0
46,38 1:35,73 3:14,43

6 001328 Cimburek, Josef 25 _cze KP Pardubice- 6:37,01 0
46,73 1:36,67 3:19,01

7 009851 Lyashuk, Anton 18 ukr Darnitsa-303- 6:40,25 0
45,70 1:34,96 3:16,59

8 010918 Szabo, Laszlo 25 _hun_Bacsviz-Kvsc- 6:44,19 0
48,03 1:39,44 3:24,72

9 010767 Willruth, Tim 18 _ger TC fez Berlin- 7:07,38 0
50,01 1:43,32 3:34,47

10 010931 Budina, Josef 27 cze KP Pardubice- 7:34,29 0
51,18 1:47,02 3:42,14



Versenyszam 40

000256

000763

Minaret Cup - 2013.03.02. to 2013.03.03.

Vilhelm, Szilard
4421 1:30,07

Lahaye, Florian

Eredmények

30 _hun Matrai Erémi-
3:01,33

26 fra C Subaquatique Lorientais

No6i/Women 17 & Under 800 LC Meter Biu/Im Minaret Cup

X6:05,05

NS

0

Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Csiics Megjegyzés
1 010089 Selivanova, Marina 16 _rus Voronezh Region- 6:57,92 0
49,16 1:40,67 3:26,87
2 009021 Baitiche, Chahinese 16 fra Uckange Evolution Palme 7:24,18 0
51,81 1:46,66 3:38,72
3 009900 Kruger, Paula 17 _ger TSC Rostock 1957- 7:25,57 0
52,98 1:48,70 3:41,14
4 010929 Nagy, Réka 16 hun_debreceni Buvarklub- 7:33,52 0
52,85 1:48,96 3:41,95
5 008952 Pechena, Valeria 15 ukr Aqualeader Cstk 2 Kiev-  7:50,26 0
52,33 1:50,60 3:52,26
6 010910 Petrushchenko, Daria 14 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  8:13,56 0
1:01,42 2:06,98 4:12,91
7 008389 Betge, Tara-Tanita 15 _ger TC fez Berlin- 8:31,15 0
58,25 2:00,56 4:09,49
8 010917 Puzova, Adela 17 _cze Cochtanklub ZdarnSazav ~ 8:36,04 0
55,60 1:56,80 4:07,32
9 010766 Teichler, Maxi 13 ger TC fez Berlin- 9:41,46 0
1:03,79 2:14,72 4:44,41
Versenyszam 40 N6i/Women 18 & Over 800 LC Meter Bi/Im Minaret Cup
Azonosité Név Kor Csapat Eredmény Pont Cstcs Megjegyzés
1 000503 Pilz, Sandra 33 _ger SC Dhfk Leipzig eV- 6:44,99 0
48,76 1:39,32 3:22,23
2 000316 Godovana, Olga 22 ukr Aqualeader Cstk 1 Kiev-  7:08,12 0
49,17 1:41,63 3:31,41
3 009906 Mavanga, Cynthia 18 _ger TC fez Berlin- 7:13,94 0
46,83 1:39,43 3:30,37
4 003798 Haase, Carolin 23 _ger TSC Rostock 1957- 7:17,19 0
50,52 1:44,74 3:34,57
5 005773 Aze, Coraline 21 _fra C Sportif de Gravenchon-  7:27,59 0
50,45 1:47,11 3:41,71
6 006456 Derevyanko, Inna 18 _ukr Darnitsa-303- 7:31,79 0
51,62 1:48,81 3:42,81
7 010926 Gurisatti, Lilla 19 _hun DVCSH-Ubse- 7:59,99 0
58,18 1:57,56 3:59,07
8 006844 Tischer, Julia 21 _ger TC fez Berlin- 8:25,10 0
55,28 2:00,04 4:08,13
-— 011155 Berekmeéri, Dora 20 _hun DVCSH-Ubse- DQ 0
55,64 2:00,32 4:16,94
-— 007418 Lasseaux, Marine 21 fra C Subaquatique Lorientais NS 0
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VIII.CMASWORLD CUP/ Minaret Cup - 2013.03.02. to 2013.03.03.
CMMC
Medal Count

Combined: Men + Women

Team Gold Silver Bronze Total
_ukr_Aqualeader Cstk 1 Kiev 33
_hun_debreceni Bavarklub
_rus_Sverdlovsk Region

_cze _kvsLagunaNovy Jicin
_rus_Permskiy Kray

_blr DOSAAF

_hun_Muréna Ubk Szeged
_rus_Voronezh Region
_hun_Kaposvéri Adorjan SE
_ger_SC Dhfk Leipzig eV
_hun_Métrai Eromu
_svk_KSP Triton Sala
_ukr_SC Sadco Severodonetsk
_Uukr_Motor Sich
_Uukr_Darnitsa-303
_ita_Record T BolognaAsd
_ger_TC Submarine Poessneck
_hun_Bécsviz-Kvsc
_pol_Torunczyk Torun
_ger_TSC Rostock 1957
_fra_Uckange Evolution Palmes
_fra C Subaguatique Lorientais
_svk_KSP Calypso Zvolen
_cro_RK Soderica
_rus_Saint-Petersburg
_svk_KSP Finsteam Bratislava
_fra_C Sportif de Gravenchon
_rus_Saratov Region
_ger_TCfez Berlin

_cze_KSP Olomouc
_ukr_Aqualeader Cstk 2 Kiev
_fra Marsouins De Vaence
_rus_Kemerovo Region
_pol_Laguna 24 Torun
_ger_TC Nemo Plauen
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VIIl. CMASWORLD CUP/Minaret Cup - 2013.03.02. to 2013.03.03.

CMMC

Team Rankings- Through Event 52

Combined Team Scores

7:02 PM 2013.03.03. Page 1

Place Team Points
1 _ukr_Aqualeader Cstk 1 Kiev ,CSTK 2299
2 _rus_Permskiy Kray PERMS 1072
3 _ukr_Darnitsa-303 DARNI 1018
4 _Uukr_Aqualeader Cstk 2 Kiev CSTK2 817
5 _cze _kvsLagunaNovy Jicin LAGU 789
6 _blr DOSAAF DOSAA 778
7 _svk_KSP Triton Sala SALA 733
8 _ger_TCfezBerlin FEZ 700
9 _ger_TSC Rostock 1957 ROSTO 699

10 _rus_Saint-Petersburg PETER 653
11 _hun_Muréna Ubk Szeged MUR 621
12 _rus_Voronezh Region VORON 572
13 _rus_Sverdlovsk Region SVERD 568
14 _hun_debreceni Buvarklub DEB 515
15 _ita Record T Bologna Asd RECOR 500
16 _hun_Kaposvari Adorjan SE KAP 466
17 _Itu_Klaipeda Gintaras SC KLAIP 449
18 _ger_SC Dhfk Leipzig eV DHFK 415
19 _cze_Uhlomost-sport Most UHLOM 336
20 _fra C Subaguatique Lorientais LORIE 294
21 _cro_RK Soderica SODER 275
22 _cze_KSP Olomouc OLOMO 261
23 _svk_KSP Calypso Zvolen CALYP 244
24 _fra_C Sportif de Gravenchon GRAVE 243
25 _rus_Kemerovo Region KEMER 236
26 _cze _Cochtanklub ZdarnSazavou COCHT 227
27 _hun_Métrai Eromu MATR 211
28 _cze KP Pardubice PARDU 206
29 _Itu_Swim School Kaunas KAUNA 198
30 _hun_Béacsviz-Kvsc BACS 193
31 _ukr_SC Sadco Severodonetsk SADKO 191
32 _ltu_LVJIC Vilnius VILNI 189
33 _fra_Uckange Evolution Palmes UCKAN 178
34 _cze Aquaklub Liberec LIBER 166
35 _Ukr_Aqualeader Cstk 3 Kiev CSTK3 156
36 _rus_Saratov Region SROO 155
37 _hun_Amphora AMPH 151
38 _ukr_Motor Sich MOTOR 146
39 _hun_E6tvés Dpse EOTVO 135
40 _svk_KSP Zralok Bratislava ZRALO 132
41 _ger_TC Nemo Plauen PLAUE 123
42 _svk_KSP Finsteam Bratislava FINST 121
43 _pol_Laguna 24 Torun LAGUN 111
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VIII.CMASWORLD CUP/ Minaret Cup - 2013.03.02. to 2013.03.03.
CMMC
Team Rankings- Through Event 52

Combined Team Scores

Place Team Points
44 _ukr_SC Dush-21 Kiev DUSH 102
45 _cze KPM Pulec Praha PULEC 101
46 _fra_ Marsouins De Vaence VALEN 95
47 _pol_Torunczyk Torun TORUN 94
48 _pol_Orka Bytom ORKA 72
49 _svk_Neptun Bratislava NEPTU 70
50 _hun_Héd Usz6 SE HOD 59
51 _srb_Aquamont AQUAM 51
52 _ger_TC Submarine Poessneck POESS 48
53 _cze TZP Nemo Zlin ZLIN 37
54 _ger_TC Potsdam eV POTSD 31
55 _rus Dolphin-Tula DOLPH 24
55 _hun_BVSK Eger EGE 24
55 _aut_ViennaDolphins VIENN 24

Total  19,374.00



Total Country 16
Total Clubs 57
Total Team Boys 34
Total Team Girls 33
Total Team Men 41
Total Team Woman 32
Total swimmers Boys 94
Total swimmers Girls 96
Total swimmers Men 77
Total swimmers Woman 51

Total 318
total number start Boys 303
total number start Girls 309
total number start Men 249
total number start Woman 165

Total 1026
Total relays Boys 7
Totalrelays Girls 11
Total relays Men 11
Total relays Woman 5

Total 34

CMAS

CONFEDERATION R[ONDIALE
DES ACTIVITES SUBAQUATIQUES

WORLD UNDERWATER FEDERATION

Summary
CMAS World Cup 2013 Hungary



